
ID Zdroj (popis)

1 ADÁMEK, K. V. Lid na Hlinecku. Praha: Archaeologická kommisse při České akademii císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a
umění, 1900.

2 AMBROŽ, J. Telč JI. 1965.

3 AMBROŽ, J. Telč JI. 1966.

4 AMBROŽ, J. Telč JI. 1967.

5 AMBROŽ, J. Telč JI. 1968.

6 AMBROŽ, J. Telč JI. 1969.

7 AMBROŽ, J. Telč JI. 1970.

8 BAAR, J. Š. Pověsti z Chodska. Chodské pohádky a povídky. Praha: Českomoravské podniky tiskařské a vydavatelské v Praze, 1930.

9 BAAR, J. Š. Tři povídky z Chodska. Praha: Odeon, 1969.

10 BÁČA, A. Nářeční slovník z oblasti přechodného pásu česko-moravského z okolí Bystrého. Brno, 1952.

11 BÁČA, A. Svojanov SY (Starý Svojanov). 1961.

12 BÁČA, A. Svojanov SY (Starý Svojanov). 1964.

13 BÁČA, A. Svojanov SY (Starý Svojanov). 1965.

14 BÁČA, A. Svojanov SY (Starý Svojanov). 1972.

15 BÁČOVÁ, M. Diferenční nářeční slovník ve městě Hluk. Brno, 2006.

16 BACHMANN, L. Jak se mění jídelníček. Naše řeč. 1961, roč. 44, č. 3–4, s. 127–128.

17 BACHMANN, L. Nářečí na Vysokomýtsku. Praha: Academia, 2001.

18 BACHMANNOVÁ, J. [Nouzov] Semily SM. 2014.

19 BACHMANNOVÁ, J. Bozkov SM. 2012.

20 BACHMANNOVÁ, J. Číhošť HB. 2015.

21 BACHMANNOVÁ, J. Dolní Kalná TU. 2015.

22 BACHMANNOVÁ, J. Držkov JN. 2012.

23 BACHMANNOVÁ, J. Háje nad Jizerou SM (Loukov). 2012.

24 BACHMANNOVÁ, J. Háje nad Jizerou SM (Rybnice). 2014.

25 BACHMANNOVÁ, J. Ostrov HB. 2015.

26 BACHMANNOVÁ, J. Pěnčín JN (Bratříkov). 2014.

27 BACHMANNOVÁ, J. Podkrkonoší (Heslář A–D). 2011.

28 BACHMANNOVÁ, J. Podkrkonošský slovník. Praha: Academia, 1998.

29 BACHMANNOVÁ, J. Příkrý SM (Škodějov). 2014.

30 BACHMANNOVÁ, J. Radčice JN. 1980.

31 BACHMANNOVÁ, J. Radčice JN. 2012.

32 BACHMANNOVÁ, J. Radčice JN. 2015.

33 BACHMANNOVÁ, J. Semily SM (Bítouchov). 2014.

34 BACHMANNOVÁ, J. Semily SM. 2014.

35 BACHMANNOVÁ, J. Slovník podkrkonošského nářečí. Praha: Academia, 2016.

36 BACHMANNOVÁ, J. Víchová nad Jizerou SM (Víchovská Lhota). 2015.

37 BACHMANNOVÁ, J. Vysoké nad Jizerou SM (Stará Ves). 2014.

38 BACHMANNOVÁ, J. Vysoké nad Jizerou SM. 2014.

39 BACHMANNOVÁ, J. Zásada JN. 1978.

40 BACHMANNOVÁ, J. Zásada JN. 2012.

41 BACHMANNOVÁ, J. Zásada JN. 2015.

42 BACHMANNOVÁ, J. Zlatá Olešnice JN (Stanový). 2012.

43 BACHMANNOVÁ, J., ed. Co my toho prožili. Vyprávěnky z Podkrkonoší I. Liberec: Nakladatelství Bor, 2012.

44 BACHMANNOVÁ, J., ed. Jak to bylo dřív. Vyprávěnky z Podkrkonoší II. Liberec: Nakladatelství Bor, 2013.

45 BACHMANNOVÁ, J., ed. Za života se stane ledacos. Vyprávěnky ze Železnobrodska. Liberec: Nakladatelství Bor, 2008.

46 BAIER, V. Domažlicko. 2010.



ID Zdroj (popis)

47 BALHAR, J. Březová OP. 2010.

48 BALHAR, J. Skladba lašských nářečí. Praha: Academia, 1974.

49 BALHAR, J. Větná skladba lašských nářečí. Brno, 1961.

50 BALHAR, J. et al. Český jazykový atlas. Dodatky. Praha: Academia, 2011.

51 BÁNSKÝ, M. Nymburk NB. 1972.

52 BAREŠ, F. Nádobí v staré domácnosti v Ml. Boleslavi. Český lid. 1900, roč. 10, s. 21–26.

53 BARTOŠ, F. Dialektický slovník moravský. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1906.

54 BARTOŠ, F. Dialektologie moravská I. Brno: Matice moravská, 1886.

55 BARTOŠ, F. Dialektologie moravská II. Brno: Matice moravská, 1895.

56 BARTOŠ, F. Pověry a zvyky lidu moravského při hospodářství. Český lid. 1982, roč. 1, s. 15–21, 125–131, 228–232, 332–339.

57 BARTOŠÍK, T. Slovácké humoresky. 2. vydání. Kroměříž: [b. n.], 1932.

58 BARUCH, J. Ludé z poza Junákova. Čtyři valašské povědačky. Praha – Přerov: Jožka Baruch, 1934.

59 BARUCH, J. Pod Junákovem. Všelijaké povjedačky. Valašské Meziříčí: Osvěta, 1948.

60 BAŤHA, J. Lidové výrazy. Naše řeč. 1934, roč. 18, s. 121–123.

61 BĚLIČ, J. Dolská nářečí na Moravě. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1954.

62 BĚLIČ, J. Nástin české dialektologie. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1972.

63 BĚLÍK, V. Povídání z Horácka. Havlíčkův Brod: Krajské nakladatelství, 1956.

64 BENEŠOVÁ, H. Slovní zásoba obce Čebína. Brno, 1971.

65 BERÁNKOVÁ, E. Nářečí Šumburku nad Desnou (a přilehlých osad). Praha, 1960.

66 BERÁNKOVÁ, H. a B. RYCHLÍK, eds. Javorník 650. Brno: Větrné mlýny, 2000.

67 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1961.

68 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1963.

69 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1964.

70 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1965.

71 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1966.

72 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1967.

73 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1968.

74 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1969.

75 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1970.

76 BÍLKOVÁ, M. Mrákov DO. 1972.

77 BÍLKOVÁ, P. Nářeční slovní zásoba v obci Olešnice se zaměřením na řemeslnickou terminologii. Brno, 2010.

78 BÍZEK, F. Zálezly PT. 1961.

79 BLAHUTKA, B. Naše řeč, přísloví, přirovnání. 1942–1943.

80 BLAHUTKA, B. Věterský slovník. 1926–1962.

81 BLATNÝ, L. Řícmanice BO. 1913.

82 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Police VS. 1959.

83 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Police VS. 1960.

84 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Slovácko. 1960.

85 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Těšetice OL (Vojnice). 1960.

86 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Velká nad Veličkou HO. 1960.

87 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Zašová VS. 1959.

88 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Zašová VS. 1960.

89 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Zubří VS. 1959.

90 BLAŽKOVÁ-PŘÍLESKÁ, M. Zubří VS. 1960.

91 BORDOVSKÁ, J. Nářeční terminologie truhlářství na Rožnovsku. Brno, 2006.

92 BOROCKÝ, J. Hanácké slovňik (Hanácký slovník) středohanáckyho nářeči. [online]. [cit. 2016-02-01]. Dostupné z:
http://hanackyslovnik.wz.cz



ID Zdroj (popis)

93 BOXAN, S. Hornohanácké nářečí. 1948.

94 BRHELOVÁ, J. Diferenční slovní zásoba dolského nářečí v obcích Ježov, Vřesovice a Kyjov. Brno, 1996.

95 BŘENĚK, O. Loceper. Brno: Družstvo Moravsko-Slezské revue, 1921.

96 BŘENĚK, O. Pšišery 1. Jan Válek. Brno: Kramerius, 1921.

97 BUBÍLKOVÁ, A. Na solanském fojtství. Naše Valašsko. 1937–1938, roč. 4, s. 26–34, 68-77, 128-137, 185-193.

98 BUCHLOVAN, B. B. Podívat se do Bylan. Praha: V. Šmidt, 1948.

99 BUCHLOVAN, B. B. Za naším huménkem. Brno: Družstvo Moravského kola spisovatelů, 1935.

100 BURYŠKA, J. Charakteristika nářečí vanovického. Praha, 1928.

101 BUŽEK, J. Nářečí místecké. Praha, 1930.

102 BYSTŘICKÝ, M. K. Figurky zpod Radhoště. Humoresky. Prostějov: Kolej salvatoriánů, 1940.

103 BYSTŘINA, O. Hanácká legenda. Starohanácké romancero. Olomouc: R. Promberger, 1948.

104 BYSTŘINA, O. Hanácké figurky. Olomouc: Ignác Hofírek, 1924.

105 BYSTŘINA, O. Jak se naši škádlívají. Lidový humor. Prostějov: Buček, 1924.

106 CIGÁNEK, J. Slovník lidové mluvy ve třech obcích na Vyškovsku. Brno, 1957.

107 COUFAL, J. Slovník nářečí obce Kobylí a okolí. 2. vydání. Kobylí: Muzeum obce Kobylí, 1999.

108 ČAPKOVÁ, L. Soubor lexikálních jednotek týkajících se zemědělského zařízení a života v zemědělské usedlosti v dialektu městečka
Fryštáku. Brno, 1983.

109 ČEP, T. Lidové povídky slezské o čertech a čarodějnicích. Věstník Matice opavské. 1925–1926, č. 31–32, s. 7–43.

110 ČEP, T. Lidové povídky slezské o hasrmanech a fajermonech. Věstník Matice opavské. 1924, č. 30, s. 86–122.

111 ČERNÍKOVÁ, M. Nahořany NA. 1952.

112 ČERNÍKOVÁ, M. Nedvězí SY. 1959.

113 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA (Vrchoviny). 1954.

114 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1953.

115 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1961.

116 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1963.

117 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1964.

118 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1965.

119 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1966.

120 ČERNÍKOVÁ, M. Nové Město nad Metují NA. 1967.

121 ČERNÍKOVÁ, M. Nový Hrádek NA (Dlouhé). 1956.

122 ČERNÍKOVÁ, M. Nový Hrádek NA (Rzy). 1957.

123 ČERNÍKOVÁ, M. Nový Hrádek NA. 1955.

124 ČERNÍKOVÁ, M. Skuhrov nad Bělou RK. 1958.

125 ČERNÝ-KŘETÍNSKÝ, E. Kronika Podomí. 650 let historie obce. Podomí: Obecní úřad, 1999.

126 ČERVINKA, K. Hronov NA. 1961.

127 ČERVINKA, K. Hronovské nářečí. Praha, 1952.

128 ČERVINKA, K. Velké Poříčí NA. 1957.

129 ČERVINKA, K. J. Kašařství na Novojičínsku. Český lid. 1894, roč. 3, s. 224–228.

130 ČERVINKOVÁ, M. Litomyšl SY. 1961.

131 ČERVINKOVÁ, M. Litomyšl SY. 1963.

132 ČERVINKOVÁ, M. Litomyšl SY. 1964.

133 ČERVINKOVÁ, M. Litomyšl SY. 1965.

134 ČERVINKOVÁ, M. Litomyšl SY. 1966.

135 ČÍŽKOVÁ, B. Jak lid východoslezský „doktoří“. Český lid. 1899, roč. 8, s. 367–369

136 ČOUKA, F. Lidové názvy rostlin z Moravy. Časopis Vlasteneckého spolku musejního v Olomouci. 1929, roč. 41–42, s. 122–124.

137 DADÁKOVÁ, A. Slovesa ve slovní zásobě nářečí obce Malé Hradisko. Brno, 1988.

138 DANEŠOVÁ, P. Česká Skalice NA (Zlíč). 1961.



ID Zdroj (popis)

139 DANEŠOVÁ, P. Česká Skalice NA (Zlíč). 1962.

140 DANEŠOVÁ, P. Kolín KO. 1963.

141 DANEŠOVÁ, P. Kolín KO. 1964.

142 DANEŠOVÁ, P. Konárovice KO. 1965.

143 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1961.

144 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1963.

145 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1964.

146 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1965.

147 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1966.

148 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1967.

149 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1968.

150 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB (Přední Lhota). 1969.

151 DANEŠOVÁ, P. Poděbrady NB. 1970.

152 DANEŠOVÁ, P. Vojkov BN (Bezmíř). 1964.

153 DANÍČEK, V. Záhoří SM (Dlouhý). 1963.

154 DANÍČEK, V. Záhoří SM (Dlouhý). 1965.

155 DANÍČEK, V. Záhoří SM (Dlouhý). 1969.

156 DANÍČEK, V. Záhoří SM (Dlouhý). 1970.

157 DANIELOVÁ, I. Diferenční slovní zásoba nářečí Nedašova (strava, odívání, dům, domácnost, dvůr). Brno, 1987.

158 DEJMEK, B. Starý Hradec vypravuje. Hradec Králové: Garamond, 1998.

159 DEJMEK, J. Kluky PI. 1953.

160 DEJMKOVÁ, M. Hříškov LN. 1956.

161 DEJMKOVÁ, M. Hříškov LN. 1959.

162 DEJMKOVÁ, M. Jičín JC. 1955.

163 DEJMKOVÁ, M. Jičín JC. 1956.

164 DEJMKOVÁ, M. Jičín JC. 1959.

165 DEJMKOVÁ, M. Jičín JC. 1960.

166 DEJMKOVÁ, M. Jilemnice SM. 1955.

167 DEJMKOVÁ, M. Jilemnice SM. 1956.

168 DEJMKOVÁ, M. Jilemnice SM. 1959.

169 DEJMKOVÁ, M. Jilemnice SM. 1960.

170 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1955.

171 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1956.

172 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1959.

173 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1960.

174 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1961.

175 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1962.

176 DEJMKOVÁ, M. Svojek SM. 1963.

177 DLASK, J. Paměti. 1847.

178 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1961.

179 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1963.

180 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1964.

181 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1966.

182 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1967.

183 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1968.

184 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1969.



ID Zdroj (popis)

185 DLOUHÝ, F. Břehy PA. 1970.

186 DOČKAL, F. Čuhácká dědina. Památník podřečí čuháckého. Velký Týnec: Jednotné kulturní a společenské středisko, 1967.

187 DOKOUPIL, O. Hanácký slovník. 1950.

188 DOLEJŠ, J. Popis valašského nářečí (podle prací J. M. Slavičínského U Křúpalů, Vlk Krampotů). Praha, 1939.

189 DOŠEK, F. Von je eště živej. Jilemnice: Gentiana pro Kabinet kerkonošské slovesnosti v Poniklé, 2012.

190 DROZDEK, L. A. Vzpomínky mládí. Louny: Vlastním nákladem, 1940.

191 DUB, V. Vlašim BN. 1965.

192 DUB, V. Vlašim BN. 1966.

193 DUB, V. Vlašim BN. 1967.

194 DUB, V. Vlašim BN. 1968.

195 DUB, V. Vlašim BN. 1969.

196 DUB, V. Vlašim BN. 1970.

197 DUŠEK, V. J. Hláskosloví nářečí jihočeských I–III. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění,
1894–1908. 3 sv.

198 DUŠEK, V. J. Kmenosloví nářečí jihočeských. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění,
1902.

199 DUŠKOVÁ, A. Strašín KT. 1971.

200 DUŠKOVÁ, A. Sušice KT. 1972.

201 DVOŘÁČEK, B. Nové Město nad Metují NA. 1972.

202 DVOŘÁK, K. Pohádky a pověsti našeho lidu. Z národopisných sběrů akademického spolku Slavia. Praha: Odeon, 1984.

203 DVOŘÁK, K. V. Dotěrek. Český lid. 1900, roč. 9, s. 390–393.

204 DYK, J. Popis politického okresu strakonického II. Strakonice: Nákladem redakčního výboru, 1925.

205 EICHL, J. Lidové názvy a zvyky v naší obci (Uherčice BV). 1967.

206 ELIÁŠOVÁ, V. Příspěvek k dialektickému slovníku českému z Holicka. Listy filologické. 1939, roč. 66, s. 390–396.

207 FABIÁN, J. Slovník nespisovného jazyka valašského. 3., dopl. a rozš. vydání. Valašské Meziříčí: Občanské sdružení Valašské Athény, 2006.

208 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1961.

209 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1963.

210 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1964.

211 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1965.

212 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1966.

213 FAITOVÁ, J. Volduchy RO. 1967.

214 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1961.

215 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1963.

216 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1964.

217 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1965.

218 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1966.

219 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1967.

220 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1969.

221 FAUSTUSOVÁ, J. Plzeň PM. 1970.

222 FAUSTUSOVÁ, J. Volduchy RO. 1966.

223 FENDRYCH, M. Nářečí v Poještědí. [b. r.].

224 FERULÍK, A. Slovník boskovického nářečí. [b. r.].

225 FIC, K. Drahonínské nářečí. Brno, 1971.

226 FIEDLEROVÁ, J. Mimoň CL. 1961.

227 FIEDLEROVÁ, J. Zdislava LB. 1961.

228 FOJTÍK, F. Od vesna do vesna. Valašské Klobouky: Muzejní společnost ve Valašských Kloboukách ve spolupráci s Městským muzeem,
2011.



ID Zdroj (popis)

229 FOJTÍK, J. a L. SUŠILOVÁ. Sobotěnka. Valašské Klobouky: Muzejní společnost ve Valašských Kloboukách ve spoluprácí s Městským
muzeem, 2012.

230 FOLPRECHT, J. Příspěvky k mluvě lidu slováckého na moravském Podluží. In: Výroční zpráva c. k. české reálky v Plzni za školní rok
1905–1906. Plzeň: C. k. česká reálka, 1906, s. 1–28.

231 FOLPRECHT, J. Příspěvky k mluvě lidu slováckého na moravském Podluží. In: Výroční zpráva c. k. české reálky v Plzni za školní rok
1906–1907. Plzeň: C. k. česká reálka, 1907, s. 29–56.

232 FOLPRECHT, J. Slovník k pojednání o mluvě lidu slováckého na moravském Podluží. In: Výroční zpráva c. k. první české reálky v Plzni za
školní rok 1907–1908. Plzeň: C. k. česká realka, 1908, s. 3–23.

233 FRIEDRICH, F. V olejni. Věstník Matice opavské. 1909, č. 17, s. 63–66.

234 FROLEC, V. a D. HOLÝ. Lidové povídky ze Slovácka. Praha: Odeon, 1967.

235 FUČÍK, J. Nářečí v Zakřanech. Brno, 1973.

236 GAZDÍKOVÁ, K. Diferenční slovník nářečí města Strážnice. Brno, 2001.

237 GEISLER, R. Slovník moravsko-slovácko – český. Nářečí z Uherského Brodu. 2. vydání. [b. m.: b. n.] 2009. Vytištěno jako manuskript.

238 GEISLER, R. Slovník moravsko-slovácko – český. Slovník uherskobrodského nářečí. 3. zvláštní vydání. Uherský Brod: EUROTISK Navrátil
s. r. o., 2010.

239 GERSTNER, M. Benecko SM. 1963.

240 GLÜCKSELIGOVÁ, A. Dialektologická monografie z Klášterce nad Orlicí. Praha, 1950.

241 GOL, F. a J. HAVEL. Paměti města Nové Paky. [b. r.].

242 GOLÁŇOVÁ, H. Nářeční slovník jihozápadního Vsetínska. Praha, 2013.

243 GOLKA, E. Popis nářečí v Hrabové na Moravě. Praha, [b. r.].

244 GRÁFOVÁ, M. Nářeční terminologie paličkování v Křenovicích. Brno, 2013.

245 GRAUBNEROVÁ, Z. Diferenční slovní zásoba nářečí Strážnice. Brno, 1993/1994.

246 GRÉC, A. Jak mluvili naši dědové a babičky. Rtyně v Podkrkonoší: Městský úřad ve Rtyni v Podkrkonoší, 2014.

247 GREGOR, A. Slovník nářečí slavkovsko-bučovického. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1959.

248 GREPL, M. Excerpta ke středomoravským nářečím. [b. r.].

249 GRYGOVÁ, M. Nářečí obce Stach. Praha, 1952.

250 GUDRICHOVÁ, E. Slezsko mluvi. Slezské verše z opavského kraja. Opava: Iskra, 1946.

251 HABART, Č. Sedlčansko, Sedlcko a Voticko 2. Sedlčany: Okresní školní výbor v Sedlčanech, 1928.

252 HADAČ, E. Lidová jména rostlin v západních Čechách. In: Sborník Západočeského muzea v Plzni. Příroda. Svazek 94, 1996, s. 5–22. ISSN
0232-0738; 94.

253 HADAČ, E. Lidové názvy vyšších rostlin plzeňského okresu. In: Sborník Vyšší pedagogické školy v Plzni. Biologie – chemie. Svazek 1,
1958, s. 37–70.

254 HADAČ, E. Příspěvek k lidovým jménům rostlin z Krkonoš a krkonošského podhůří. Opera corcontica. 1995, roč. 32, s. 159–164.

255 HADAČ, E. a M. TOMKOVÁ-SOUČKOVÁ. Lidová jména rostlin z Podorličí. In: Panorama. Z přírody, historie a současnosti Orlických hor a
podhůří. Svazek 2, 1994, s. 1–16.

256 HADAČ, E., A. HADAČOVÁ a J. SPAL. Jména rostlin na Chodsku. In: Sborník pedagogického institutu v Plzni. Jazyk a literatura. Svazek 5,
1964, s. 5–60.

257 HÁJEK, J. Ledečsko. 1954.

258 HAJNÝ, A. Paběrky lidového léčení z okolí Nymburka. Český lid. 1931, roč. 31, s. 104–115.

259 HALLER, J. Popis a rozbor lidové mluvy v pěti podřipských obcích. Praha: Česká akademie nauk a umění, 1932.

260 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1958.

261 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1959.

262 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1961.

263 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1963.

264 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1964.

265 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1965.

266 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1966.

267 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1967.

268 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1968.

269 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1969.



ID Zdroj (popis)

270 HÁNOVÁ, M. Pacov PE. 1970.

271 HANZAL, F. Soběslav TA. 1963.

272 HANZAL, F. Soběslav TA. 1966.

273 HANZAL, F. Soběslav TA. 1969.

274 HANZAL, F. Soběslav TA. 1970.

275 HANZAL, F. a A. HANZALOVÁ. Soběslav TA. 1964.

276 HANZAL, F. a A. HANZALOVÁ. Soběslav TA. 1967.

277 HANZALOVÁ, A. Soběslav TA. 1965.

278 HANZELKA, E. Lašská lidová jména zvířat a rostlin z Kopřivnicka. Radostná země. 1954, roč. 4, s. 30–31.

279 HANZELKA, E. Narození a život dítěte za starších dob v Kopřivnici. Radostná země. 1954, roč. 4, s. 115–117

280 HARTMAN, J. Chlumec nad Cidlinou HK. 1972.

281 HAUER, V. Hrstka frází a slov z dialektu na Opavsku. Věstník Matice opavské. 1906, č. 14, s. 50–61.

282 HAVEL, J. Jestřabí v Krkonoších SM. 1966.

283 HAVEL, J. Jestřabí v Krkonoších SM. 1968.

284 HAVEL, J. Jestřabí v Krkonoších SM. 1969.

285 HAVEL, J. Jilemnice SM. 1967.

286 HAVEL, V. Poještědí. 1954.

287 HAVLAS, F. Zámecká kaple ve Frýdku. Věstník Matice opavské. 1893, č. 3, s. 1–3.

288 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1958.

289 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1959.

290 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1960.

291 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1961.

292 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1962.

293 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1963.

294 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1964.

295 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1965.

296 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1966.

297 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1967.

298 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1968.

299 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1969.

300 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1970.

301 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1971.

302 HAVRDA, F. Karlovice SM (Svatoňovice). 1972.

303 HEJHALOVÁ-ŘEZANINOVÁ, N. Nářečí Kralic nad Oslavou. Praha, [1952].

304 HELEBRANT, A. Ukázka z nářečí okolí zbirovského. Český lid. 1902, roč. 11, s. 269–270.

305 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1963.

306 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1964.

307 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1965.

308 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1966.

309 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1967.

310 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1968.

311 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1969.

312 HELFERTOVÁ, O. Plzeň PM. 1970.

313 HERANOVÁ, M. Jak se u nás mluví. Praha, 1932.

314 HERBEN, J. Brumovice. Praha: Družstevní práce, 1946.

315 HILSKÝ, J. Charakteristika a slovník nářečí hodslavského. Praha, 1950.



ID Zdroj (popis)

316 HLADKÁ, Z. Přenesená pojmenování rostlin v českých dialektech. Brno: Masarykova univerzita, 2000.

317 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1961.

318 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1963.

319 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1964.

320 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1965.

321 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1966.

322 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1967.

323 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1968.

324 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1969.

325 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1970.

326 HLAVINKA, K. a J. NOHÁČ. Hodonský okres. Vlastivěda moravská II. Brno: Musejní spolek, 1926.

327 HLUBINKOVÁ, Z. Tvoření slov ve východomoravských nářečích. Brno: Masarykova univerzita, 2010.

328 HODEK, J. Na slovácké dědině. Uherské Hradiště: A. Kiesswetter, 1923.

329 HODURA, Q. Lexikální drobnosti z Litomyšlska. Listy filologické. 1940, roč. 67, s. 279–284.

330 HODURA, Q. Nářečí litomyšlské. Litomyšl: Musejní spolek v Litomyšli, 1904.

331 HOFER, J. Kopaničářské povídky. Olomouc: Pozora, 1923.

332 HOFMAN, J. Přibyslav HB. 1961.

333 HOFMAN, J. Přibyslav HB. 1963.

334 HOFMANN, G. Metrologická příručka. Pro Čechy, Moravu a Slezsko do zavedení metrické soustavy. Plzeň: Státní oblastní archiv v Plzni;
Sušice: Muzeum Šumavy v Sušici, 1984.

335 HOLAŇ, Š. Krmelín FM. [b. r.].

336 HOLCMAN, F. Nářeční slovník Skoronic. [b. r.].

337 HOLEC, F. Lexikální studie z okruhu obcí na západ od Telče (Krahulčí, Mrákotín, Praskolesy). Praha, 1950.

338 HOLLUB, J. Praha PH (Bubeneč). 1795–1805.

339 HOLUB, V. [Nový Dvůr] Jindřichův Hradec JH (Radouňka). 1957.

340 HOLUB, Z. Doudlebské nářečí a slovník. České Budějovice: Roční období, 2004.

341 HOMOLKA, J. Příspěvek k nářečí středočeskému. Český lid. 1910, roč. 19, s. 23–26, 171–173, 348–349.

342 HONYŠ, J. Slaný KL. 1963.

343 HONYŠ, J. Slaný KL. 1964.

344 HONYŠ, J. Slaný KL. 1965.

345 HORÁČEK, J. Kerkonošský muderlanti. Liberec: Krajské nakladatelství Liberec, 1958.

346 HORÁČEK, J. Nic kalýho zpod Žalýho. Liberec: Severočeské krajské nakladatelství, 1963.

347 HORÁK, J. Benecko SM (Horní Štěpanice). 1957.

348 HORÁK, J. Benecko SM (Horní Štěpanice). 1958.

349 HORÁK, J. Benecko SM (Horní Štěpanice). 1959.

350 HORÁK, J. Benecko SM (Horní Štěpanice). 1960.

351 HORÁK, J. Benecko SM. 1957.

352 HORÁK, J. Benecko SM. 1958.

353 HORÁK, J. Benecko SM. 1959.

354 HORÁK, J. Benecko SM. 1960.

355 HORÁK, J. Domažlice DO. 1959.

356 HORÁK, J. Hlavice LB. 1957.

357 HORÁK, J. Hlavice LB. 1958.

358 HORÁK, J. Hlavice LB. 1959.

359 HORÁK, J. Hlavice LB. 1960.

360 HORÁK, J. Hořice JC. 1957.

361 HORÁK, J. Hořice JC. 1958.



ID Zdroj (popis)

362 HORÁK, J. Hořice JC. 1959.

363 HORÁK, J. Hořice JC. 1960.

364 HORÁK, J. Chotěboř HB. 1959.

365 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM (Buřany). 1957.

366 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM (Vojtěšice). 1957.

367 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM. 1957.

368 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM. 1958.

369 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM. 1959.

370 HORÁK, J. Jablonec nad Jizerou SM. 1960.

371 HORÁK, J. Jičín JC. 1957.

372 HORÁK, J. Jičín JC. 1958.

373 HORÁK, J. Jičín JC. 1959.

374 HORÁK, J. Jičín JC. 1960.

375 HORÁK, J. Jičín JC. 1965.

376 HORÁK, J. Jilemnice SM. 1957.

377 HORÁK, J. Jilemnice SM. 1958.

378 HORÁK, J. Jilemnice SM. 1959.

379 HORÁK, J. Jilemnice SM. 1960.

380 HORÁK, J. Lodín HK. 1957.

381 HORÁK, J. Lodín HK. 1958.

382 HORÁK, J. Lodín HK. 1959.

383 HORÁK, J. Lodín HK. 1960.

384 HORÁK, J. Martinice v Krkonoších SM. 1957.

385 HORÁK, J. Martinice v Krkonoších SM. 1958.

386 HORÁK, J. Martinice v Krkonoších SM. 1959.

387 HORÁK, J. Martinice v Krkonoších SM. 1960.

388 HORÁK, J. Milovice u Hořic JC. 1957.

389 HORÁK, J. Milovice u Hořic JC. 1958.

390 HORÁK, J. Milovice u Hořic JC. 1959.

391 HORÁK, J. Milovice u Hořic JC. 1960.

392 HORÁK, J. Mnichovo Hradiště MB. 1957.

393 HORÁK, J. Mnichovo Hradiště MB. 1958.

394 HORÁK, J. Mnichovo Hradiště MB. 1959.

395 HORÁK, J. Mnichovo Hradiště MB. 1960.

396 HORÁK, J. Nová Paka JC. 1957.

397 HORÁK, J. Nová Paka JC. 1958.

398 HORÁK, J. Nová Paka JC. 1959.

399 HORÁK, J. Nová Paka JC. 1960.

400 HORÁK, J. Nový Bydžov HK. 1957.

401 HORÁK, J. Nový Bydžov HK. 1958.

402 HORÁK, J. Nový Bydžov HK. 1959.

403 HORÁK, J. Nový Bydžov HK. 1960.

404 HORÁK, J. Nymburk NB. 1957.

405 HORÁK, J. Nymburk NB. 1958.

406 HORÁK, J. Nymburk NB. 1959.

407 HORÁK, J. Nymburk NB. 1960.



ID Zdroj (popis)

408 HORÁK, J. Paseky nad Jizerou SM. 1957.

409 HORÁK, J. Paseky nad Jizerou SM. 1958.

410 HORÁK, J. Paseky nad Jizerou SM. 1959.

411 HORÁK, J. Paseky nad Jizerou SM. 1960.

412 HORÁK, J. Pěnčín LB (Zásada). 1957.

413 HORÁK, J. Pěnčín LB (Zásada). 1958.

414 HORÁK, J. Pěnčín LB (Zásada). 1959.

415 HORÁK, J. Pěnčín LB (Zásada). 1960.

416 HORÁK, J. Poděbrady NB. 1957.

417 HORÁK, J. Poděbrady NB. 1958.

418 HORÁK, J. Poděbrady NB. 1959.

419 HORÁK, J. Poděbrady NB. 1960.

420 HORÁK, J. Rožďalovice NB (Ledečky). 1957.

421 HORÁK, J. Rožďalovice NB (Ledečky). 1958.

422 HORÁK, J. Rožďalovice NB (Ledečky). 1959.

423 HORÁK, J. Rožďalovice NB (Ledečky). 1960.

424 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1957.

425 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1958.

426 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1959.

427 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1960.

428 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1961.

429 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1963.

430 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1965.

431 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1966.

432 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1967.

433 HORÁK, J. Rožďalovice NB. 1968.

434 HORÁK, J. Sobotka JC. 1959.

435 HORÁK, J. Studenec SM. 1957.

436 HORÁK, J. Studenec SM. 1958.

437 HORÁK, J. Studenec SM. 1959.

438 HORÁK, J. Studenec SM. 1960.

439 HORÁK, J. Zámostí-Blata JC. 1957.

440 HORÁK, J. Zámostí-Blata JC. 1958.

441 HORÁK, J. Zámostí-Blata JC. 1959.

442 HORÁK, J. Zámostí-Blata JC. 1960.

443 HOREČKA, F. Nářečí na Frenštátsku. Frenštát pod Radhoštěm: Okresní osvětový sbor, 1941.

444 HOREČKA, M. Tak mluvíme pod Radhoštěm. Rožnov pod Radhoštěm: Valašské muzeum v přírodě, 2011.

445 HORENSKÝ, F. Slovácké obrázky. Telč: Emil Šolc, 1893.

446 HORKÝ, E. Havlíčkův Brod HB. 1958.

447 HORKÝ, E. Havlíčkův Brod HB. 1959.

448 HORKÝ, E. Havlíčkův Brod HB. 1960.

449 HORKÝ, E. Havlíčkův Brod HB. 1961.

450 HORKÝ, E. Havlíčkův Brod HB. 1963.

451 HORKÝ, E. Horní Krupá HB (Zálesí). 1958.

452 HORKÝ, E. Horní Krupá HB (Zálesí). 1959.

453 HORKÝ, E. Horní Krupá HB (Zálesí). 1960.



ID Zdroj (popis)

454 HORKÝ, E. Horní Krupá HB (Zálesí). 1961.

455 HORKÝ, E. Humpolec PE. 1958.

456 HORKÝ, E. Humpolec PE. 1959.

457 HORKÝ, E. Humpolec PE. 1960.

458 HORKÝ, E. Humpolec PE. 1961.

459 HORKÝ, E. Mysletín PE. 1958.

460 HORKÝ, E. Mysletín PE. 1959.

461 HORKÝ, E. Mysletín PE. 1960.

462 HORKÝ, E. Mysletín PE. 1961.

463 HORKÝ, E. Nový Rychnov PE (Křemešník). 1958.

464 HORKÝ, E. Nový Rychnov PE (Křemešník). 1959.

465 HORKÝ, E. Nový Rychnov PE (Křemešník). 1960.

466 HORKÝ, E. Nový Rychnov PE (Křemešník). 1961.

467 HORKÝ, E. Polná JI. 1958.

468 HORKÝ, E. Polná JI. 1959.

469 HORKÝ, E. Polná JI. 1960.

470 HORKÝ, E. Polná JI. 1961.

471 HORKÝ, E. Věž HB (Jedouchov). 1958.

472 HORKÝ, E. Věž HB (Jedouchov). 1959.

473 HORKÝ, E. Věž HB (Jedouchov). 1960.

474 HORKÝ, E. Věž HB (Jedouchov). 1961.

475 HORSÁK, A. Změny slováckého kroje „kunovského“ od konce 18. stol. Český lid. 1931, roč. 31, s. 317–323

476 HOŘKÁ, L. Dolina. Praha: Lidová demokracie, 1962.

477 HOŘKÁ, L. Doma. Praha: Vyšehrad, 1947.

478 HOŘKÁ, L. Hanysové. Ostrava: Krajské nakladatelství, 1961.

479 HOŘKÁ, L. Mezivodky. Ostrava: Krajské nakladatelství, 1962.

480 HOŘKÁ, L. Národopisné paběrky z Hlučínska. Opava: Slezský studijní ústav, 1948.

481 HOŘKÁ, L. Řeka. Praha: Vyšehrad, 1946.

482 HOS, J. Dačice JH. 1961.

483 HOS, J. Dačice JH. 1963.

484 HOS, J. Dačice JH. 1964.

485 HOS, J. Dačice JH. 1969.

486 HOS, J. Dačice JH. 1970.

487 HOŠEK, I. Nářečí českomoravské I. Podřečí polenské. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a
umění, 1900.

488 HOŠEK, I. Nářečí českomoravské II. Podřečí polnické. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a
umění, 1905.

489 HOŠKOVÁ, K. Diferenční nářeční slovník obce Mohelno (se zaměřením na hospodářskou a řemeslnickou terminologii). Brno, 2006.

490 HOZMAN, B. [Dub] Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1961.

491 HOZMAN, B. [Dub] Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1964.

492 HOZMAN, B. [Dub] Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1966.

493 HOZMAN, B. [Dub] Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1969.

494 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1965.

495 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1966.

496 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1967.

497 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1968.

498 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1970.



ID Zdroj (popis)

499 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1971.

500 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny). 1972.

501 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1965.

502 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1966.

503 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1967.

504 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1968.

505 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1969.

506 HRACHOVEC, A. Nižbor BE. 1970.

507 HRONÍKOVÁ, M. Dobronice u Bechyně TA. 1961.

508 HRONÍKOVÁ, M. Dobronice u Bechyně TA. 1963.

509 HRUBEŠOVÁ, J. Lhenice PT. 1971.

510 HRUBEŠOVÁ, J. Prachatice PT. 1972.

511 HRUBIŠ, F. a R. GEISLER. Slovník moravsko-slovácko – český. Nivnické nářečí. 2. vydání. [b. m.: b. n.] 2009. Vytištěno jako manuskript.

512 HRUŠKA, J. F. Bukvice – oříšky dřevorubcův. Český lid. 1902, roč. 11, s. 58–64

513 HRUŠKA, J. F. Dialektický slovník chodský. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1907.

514 HRUŠKA, J. F. Doplňky k Dialektickému slovníku chodskému. 1922.

515 HRUŠKA, J. F. Statek i chalupa na Chodsku. Český lid. 1893, roč. 2, s. 44–53, 153–158, 566–575, 645–655.

516 HRUŠKA, J. F. Statek i chalupa na Chodsku. Český lid. 1893, roč. 2, s. 44–53.

517 HRUŠKA, J. F. Statek i chalupa na Chodsku. Český lid. 1894, roč. 3, s. 10–22, 392–398.

518 HRUŠKA, J. F. Statek i chalupa na Chodsku. Český lid. 1895, roč. 4, s. 206–213, 315–322.

519 HŘIVNÁČ, J. Nářečí Holasovic. Netradiční porovnání slovní zásoby dvou nářečních oblastí. Holasovice: J. Hřivnáč, 2004. 2 sv.

520 HUBÁČEK, J. Excerpta k východomoravským nářečím. [b. r.].

521 HUBÁČEK, J. Jílovice HK. 1955.

522 HUBÁČEK, J. Lidové názvy rostlin na Uherskohradišťsku. In: Vlastivědný sborník okresu Uherskohradišťského. 1949, roč. 3, s. 82–83.

523 HUBKOVÁ, I. a J. HUBKA. Tak jsme mluvili. Kladno: Vlastním nákladem, 2017.

524 HUČÍKOVÁ, Z. Slovní zásoba nářečí Třince. Brno, 1995.

525 HUDEČEK, J. Katerinka. Historie ze Slovácka. Břeclav: Vavřík a Chlanda, 1926.

526 HUSÁKOVÁ, O. Jak se mluví v pěti jihočeských vesnicích. Praha, 1932.

527 HÚSEK, J. Moravská vesnice Nová Ves u Uherského Ostroha I. In: Třináctá výroční zpráva zemské vyšší reálky a třetí výroční zpráva
zemského osmitřídního reálného gymnasia v Bučovicích za školní rok 1914–1915. Bučovice: Zemská vyšší reálná škola, 1915.

528 HÚSEK, J. Moravská vesnice Nová Ves u Uherského Ostroha II. In: Čtrnáctá výroční zpráva zemské vyšší reálky a čtvrtá výroční zpráva
zemského osmitřídního reálného gymnasia v Bučovicích za školní rok 1915–1916. Bučovice: Zemská vyšší reálná škola, 1916.

529 HVĚZDOVÁ, H. Nářeční slovník tří obcí na Třebíčsku (Hostáková, Smrk, Valdíkov). Brno, 1958.

530 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1961.

531 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1963.

532 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1964.

533 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1965.

534 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1966.

535 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1967.

536 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1968.

537 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1969.

538 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1970.

539 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1971.

540 CHALUŠ, F. Velký Bor KT. 1972.

541 CHAMRÁD, A. Handlíř Binar. Hra ze života ve čtyrech jednáních. Opava, 1921.

542 CHAMRÁD, A. Z něpřikrytej dědiny. Slezske vrše. Řada prvša. Opava: Vlastním nákladem, 1916.

543 CHLOUPEK, J. Aspekty dialektu. Brno: Universita J. E. Purkyně v Brně, 1971.



ID Zdroj (popis)

544 ILÍK, F. H. et al. Slovník nářečí obcí regionu Dolní Poolšaví. Kunovic, Míkovic, Podolí, Popovic, Sadů (Derfle) a Vések. Uherské Hradiště:
Jiří Jilík, 2011.

545 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1963.

546 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1964.

547 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1965.

548 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1966.

549 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1967.

550 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1968.

551 IMBROVÁ, M. Zlonice KL. 1969.

552 JAKLOVÁ, A. Víte, jak se vaří pivo? (Pivovarský slang). In: NIKRMAJER, L. a J. PETRÁŠ, eds. Průvodce po budějovických hostincích a
kapitoly z jihočeské pivní historie. České Budějovice: Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, 1999, s. 43–59.

553 JAKŠOVÁ, I. Tradiční nářečí v Lysicích. Brno, 1986.

554 JAKUBCOVÁ, A. Nářeční slovní zásoba na Dačicku se zaměřením na řemeslnickou terminologii. Brno, 2007.

555 JAKUBEC, J. K názvosloví našeho dialektu. Český lid. 1982, roč. 1, s. 370–376, 464–468, 540–551.

556 JAKUBÍKOVÁ, J. Slovník vyškovského nářečí. Brno, 1948.

557 JANÁS, V. Chození s “perchtou”. Český lid. 1895, roč. 4, s. 55–57.

558 JANČÁK, P. Bozkov SM. 1956.

559 JANČÁK, P. Radčice JN. 1956.

560 JANČÁK, P. Vysoké nad Jizerou SM (Stará Ves). 1956.

561 JANČÁKOVÁ, J. Nářečí a běžná mluva na Příbramsku. Praha: Univerzita Karlova, 1987.

562 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1957.

563 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1958.

564 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1959.

565 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1960.

566 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1961.

567 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1963.

568 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1964.

569 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1966.

570 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1967.

571 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1968.

572 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1969.

573 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1970.

574 JANDOVÁ, F. Vysoké nad Jizerou SM. 1972.

575 JANECKÝ, K. Třebívlice LT (Staré). 1955.

576 JANECKÝ, K. Třebívlice LT (Staré). 1961.

577 JANECKÝ, K. Třebívlice LT (Staré). 1963.

578 JANECKÝ, K. Třebívlice LT (Staré). 1964.

579 JANECKÝ, K. Třebívlice LT (Staré). 1965.

580 JANEČKOVÁ, M. Bolešiny KT. [b. r.].

581 JANÍK, J., L. KOVÁŘ a K. RESCH. Veselá abeceda horáčtiny. Boskovice: Janík Art, 2013.

582 JARNOT, O. Lidové názvy rostlin. Těšínsko. 1977, č. 3, s. 23–26.

583 JAVOŘICKÁ, V. Ticho po pěšině. Brno: Jota, 2004.

584 JELÍNKOVÁ, M. a J. PETR. Český Krumlov CK. 1953.

585 JELÍNKOVÁ, M. a J. PETR. Trhové Sviny CB (Todně). 1953.

586 JELÍNKOVÁ, Z. Nářeční řemeslnická terminologie na Vyškovsku. Brno, 2010.

587 JELÍNKOVÁ, Z. Nářeční terminologie truhlářství na Rousínovsku. Brno, 2008.

588 JÍLEK-OBERPFALCER, F.: Jak žili naši otcové. Mezi písmáky pod Krkonošemi. Vrchlabí: Nákladem Josefa Krbala, 1946.



ID Zdroj (popis)

589 JILEK, F. Štěkeň ST. 1955.

590 JÍLEK, F. Dějiny městyse Štěkně nad Otavou. Písek: Nákladem „Pootavských listů“, 1927.

591 JÍLEK, F. Jihočeský člověk a jeho řeč. České Budějovice: Krajské nakladatelství, 1961.

592 JILÍK, F. Děcka. Zlín: Tisk, 1947.

593 JILÍK, F. Popis a rozbor nářečí kunovského. Praha, 1908.

594 JINDŘICH, J. Chodsko. Praha: Nakladatelství ČSAV, 1956.

595 JINDŘICH, J. Chodský slovník. Plzeň: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 2007.

596 JIREČEK, J. Podřečí východních Čech. Časopis Musea království Českého. 1863, roč. 37, s. 323–345, 416.

597 JIRSÁK, F. Lidová rčení. Naše řeč. 1932–1934, roč. 16, s. 253–255, roč. 17, s. 30–31, 159–160, 220–221, roč. 18, s. 29–30.

598 JIRSÁK, F. Lidové výrazy. Naše řeč. 1934, 1936, roč. 18, s. 58–59, 284–286, roč. 20, s. 73–75.

599 JONÁŠOVÁ, M. Telč JI. 1961.

600 JONÁŠOVÁ, M. Telč JI. 1963.

601 JUDA, K. Choditi maminkou. Naše řeč. 1922, roč. 6, s. 209–210.

602 JULÍNEK, J., V. LACHMANN, J. MINX, K. RESCH a K. SOMMER. Malý slovníček horáčtiny. Praha: ARSCI, 2010.

603 JURÁNEK, A. České nářečí na jz. Moravě. 1948.

604 JURÁSEK, J. Popis a rozbor nářečí chylického. Praha, 1911.

605 KADLČÍK, S. Ratíškovské nářečí aneb Ratíškovština. Ratíškovice: Stanislav Kadlčík, 2005.

606 KADLČÍKOVÁ, D. Vinařská nářeční terminologie na jihovýchodní Moravě. Brno, 2004.

607 KAIZL, L. Jak se léčívalo v Podkrkonoší. Nová Paka: Jaroslav Fabián, 1938.

608 KALDA, J. Jalovinky. Brno: A. Píša, [1911].

609 KALDA, J. Ogaři. Veselé obrázky z moravského Valašska pro děti. 2. vydání. Praha: B. Kočí, 1910.

610 KALISTA, E. Ukázka hornické mluvy na Příbramsku. Příbram: Okresní vlastivědné muzeum, [1964].

611 KALOUSOVÁ, A. Slovník nářečí Velké nad Veličkou, Hrubé Vrbky a Malé Vrbky. Brno, 1958.

612 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1963.

613 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1964.

614 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1966.

615 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1967.

616 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1968.

617 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1969.

618 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1970.

619 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1971.

620 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1972.

621 KAMIŠ, A. Hranice CB. 1961.

622 KANCLÍŘ, M. Rozbor nářečí opavského (syntax a slovník). Doplněk disertace. Praha, 1935.

623 KARLÍK, J. F. Litomyšlsko. 1951.

624 KAŠÍK, A. Popis a rozbor nářečí středobečevského. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a
umění, 1908.

625 KAŠLÍK, M. Valašské povědačky. Valašské Meziříčí: Miloš Kašlík a St. Indruch, 1934.

626 KAZMÍŘ, S. Slovník valašského nářečí. Vsetín: Dalibor Malina, 2001.

627 KELLNER, A. Štramberské nářečí. Brno: Melantrich, 1939.

628 KELLNER, A. Východolašská nářečí I–II. Brno: Melantrich, 1946, 1949.

629 KELLNEROVÁ, A. Pověsti ze sběru Ludmily Hořké. In: FICEK, V., ed. Hlučínsko. Příroda – lid – kultura. Ostrava: Krajské nakladatelství v
Ostravě, 1958, s. 185–196.

630 KLENKOVÁ, M. [Mokřiny] Žďárky NA. 1958.

631 KLENKOVÁ, M. [Mokřiny] Žďárky NA. 1960.

632 KLENKOVÁ, M. [Mokřiny] Žďárky NA. 1961.

633 KLENKOVÁ, M. Broumov NA. 1958.



ID Zdroj (popis)

634 KLENKOVÁ, M. Broumov NA. 1960.

635 KLENKOVÁ, M. Broumov NA. 1961.

636 KLENKOVÁ, M. Bystřice BN. 1957.

637 KLENKOVÁ, M. Bystřice BN. 1958.

638 KLENKOVÁ, M. Bystřice BN. 1959.

639 KLENKOVÁ, M. Bystřice BN. 1960.

640 KLENKOVÁ, M. Chlístov RK. 1958.

641 KLENKOVÁ, M. Chlístov RK. 1960.

642 KLENKOVÁ, M. Chlístov RK. 1961.

643 KLENKOVÁ, M. Kostelní Radouň JH. 1958.

644 KLENKOVÁ, M. Neveklov BN. 1957.

645 KLENKOVÁ, M. Neveklov BN. 1958.

646 KLENKOVÁ, M. Neveklov BN. 1959.

647 KLENKOVÁ, M. Neveklov BN. 1960.

648 KLENKOVÁ, M. Olbramovice BN (Zahradnice). 1957.

649 KLENKOVÁ, M. Olbramovice BN (Zahradnice). 1958.

650 KLENKOVÁ, M. Olbramovice BN (Zahradnice). 1959.

651 KLENKOVÁ, M. Olbramovice BN (Zahradnice). 1960.

652 KLENKOVÁ, M. Praha PH (Uhříněves). 1957.

653 KLENKOVÁ, M. Praha PH (Uhříněves). 1958.

654 KLENKOVÁ, M. Praha PH (Uhříněves). 1959.

655 KLENKOVÁ, M. Praha PH (Uhříněves). 1960.

656 KLENKOVÁ, M. Rabyně BN (Nedvězí). 1957.

657 KLENKOVÁ, M. Rabyně BN (Nedvězí). 1958.

658 KLENKOVÁ, M. Rabyně BN (Nedvězí). 1959.

659 KLENKOVÁ, M. Rabyně BN (Nedvězí). 1960.

660 KLENKOVÁ, M. Říčany PY (Jažlovice). 1957.

661 KLENKOVÁ, M. Říčany PY (Jažlovice). 1958.

662 KLENKOVÁ, M. Říčany PY (Jažlovice). 1959.

663 KLENKOVÁ, M. Říčany PY (Jažlovice). 1960.

664 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1957.

665 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1958.

666 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1959.

667 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1960.

668 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1961.

669 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1963.

670 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1964.

671 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1965.

672 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1966.

673 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1968.

674 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1969.

675 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1971.

676 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1972.

677 KLENKOVÁ, M. Strančice PY (Otice). 1957.

678 KLENKOVÁ, M. Strančice PY (Otice). 1958.

679 KLENKOVÁ, M. Strančice PY (Otice). 1959.



ID Zdroj (popis)

680 KLENKOVÁ, M. Strančice PY (Otice). 1960.

681 KLENKOVÁ, M. Stroužný/Pstrążna Polsko. 1961.

682 KLENKOVÁ, M. Tisem BN. 1958.

683 KLENKOVÁ, M. Votice BN (Větrov). 1957.

684 KLENKOVÁ, M. Votice BN (Větrov). 1958.

685 KLENKOVÁ, M. Votice BN (Větrov). 1959.

686 KLENKOVÁ, M. Votice BN (Větrov). 1960.

687 KLOFEROVÁ, S. Nářečí na Boskovicku. In: VÁLKA, M., ed., et al. Lidová kultura a nářečí na Boskovicku. Boskovice 2009, s. 308–309.

688 KLOFEROVÁ, S. Nářečí. In: ONDRÁČKOVÁ, M. a L. STALMACH, eds. Vír v údolí Svratky. Vír: Obec Vír, 2008.

689 KLVAŇA J. a J. ŠÍMA. Vzorky slováckého vyšívání. Český lid. 1895, roč. 4, s. 221–234.

690 KLVAŇA, J. O lidových krojích na moravském Slovensku. Český lid. 1893, roč. 2, s. 18–28.

691 KNAIBL, J. Život je živý. Olomouc: Jan Knaibl, 1936.

692 KNOP, A., L. PALLAS a A. LAMPRECHT. Dějiny českého jazyka ve Slezsku a na Ostravsku. Ostrava: Socialistická akademie Ostrava,
1967.

693 KNOR, F. Dobrovice MB. 1959.

694 KNOR, F. Dobrovice MB. 1960.

695 KNOR, F. Dobrovice MB. 1961.

696 KNOR, F. Dobrovice MB. 1962.

697 KNOR, F. Dobrovice MB. 1963.

698 KNOR, F. Dobrovice MB. 1964.

699 KNOR, F. Dobrovice MB. 1965.

700 KNOR, F. Dobrovice MB. 1966.

701 KNOROVÁ, A. Dobrovice MB. 1956.

702 KNOROVÁ, A. Dobrovice MB. 1957.

703 KNOROVÁ, A. Mladá Boleslav MB. 1956.

704 KNOROVÁ, A. Mladá Boleslav MB. 1957.

705 KOBZÁŇ, J. Na besedě u Škrabanečku. Ze života Valašského. Naše Valašsko. 1929–1931, roč. 1, s. 74–81, 135–137, 178–179, roč. 2, s.
37–43.

706 KOCVRLICH, J. Hanácký dialekt tří vesnic okresu litovelského (Cholina - Litovel - Odrlice). Praha, 1933.

707 KOHOUTKOVÁ, Z. Nářeční slovní zásoba obce Velké Karlovice se zaměřením na řemeslnickou terminologii. Brno, 2010.

708 KOLAJA, M. Nářečí na Kyjovsku a Ždánsku. Kyjov: Učitelstvo okresu kyjovsko-ždánského, 1934.

709 KOLAJA, M. Různořečí vlkošské. Praha, 1910.

710 KOLAŘÍK, J. Nářeční slovník Luhačovického Zálesí. Luhačovice: Město Luhačovice, 2010.

711 KOLICHOVÁ, M. Telč JI. 1964.

712 KOLKOP, E. Doplňky k Bartošovu Dialektickému slovníku moravskému. In: Devátá roční zpráva zemské vyšší reálky císaře a krále
Františka Josefa I. v Jevíčku za školní rok 1905–1906. Jevíčko: Zemská vyšší realka, 1906, s. 3–42.

713 KOLKOP, E. Doplňky k Bartošovu Dialektickému slovníku moravskému. In: Desátá roční zpráva zemské vyšší reálky císaře a krále
Františka Josefa I. v Jevíčku za školní rok 1906–1907. Jevíčko: Zemská vyšší realka, 1907, s. 33–42.

714 KONČÁK, M. Nářeční slovní zásoba řezníků v obci Fryšták. Brno, 2006.

715 KONČÁK, M. Nářeční slovní zásoba v obcích Fryšták a Lukoveček se zaměřením na řemeslnickou terminologii. Brno, 2009.

716 KONEČNÁ, S. Diferenční nářeční slovník obce Rájec-Jestřebí. Brno, 2010.

717 KÖNIGSMARK, J. [Vranov] Břasy RO. 1941.

718 KÖNIGSMARK, J. Brdy PM (Kolvín). 1941.

719 KÖNIGSMARK, J. Břasy RO (Stupno). 1941.

720 KÖNIGSMARK, J. Břasy RO (Vranovice). 1941.

721 KÖNIGSMARK, J. Bušovice RO. 1941.

722 KÖNIGSMARK, J. Dobřív RO. 1941.

723 KÖNIGSMARK, J. Ejpovice RO. 1941.



ID Zdroj (popis)

724 KÖNIGSMARK, J. Hlohovice RO. 1941.

725 KÖNIGSMARK, J. Holoubkov RO. 1941.

726 KÖNIGSMARK, J. Hrádek RO. 1941.

727 KÖNIGSMARK, J. Hůrky RO. 1941.

728 KÖNIGSMARK, J. Cheznovice RO. 1941.

729 KÖNIGSMARK, J. Kařez RO. 1941.

730 KÖNIGSMARK, J. Lhota pod Radčem RO. 1941.

731 KÖNIGSMARK, J. Litohlavy RO. 1941.

732 KÖNIGSMARK, J. Mirošov RO. 1941.

733 KÖNIGSMARK, J. Mlečice RO (Prašný Újezd). 1941.

734 KÖNIGSMARK, J. Mýto RO. 1941.

735 KÖNIGSMARK, J. Němčovice RO. 1941.

736 KÖNIGSMARK, J. Přívětice RO. 1941.

737 KÖNIGSMARK, J. Rokycany RO. 1941.

738 KÖNIGSMARK, J. [Kolvín] Skořice PM. 1941.

739 KÖNIGSMARK, J. Smědčice RO. 1941.

740 KÖNIGSMARK, J. Strašice RO. 1941.

741 KÖNIGSMARK, J. Terešov RO. 1941.

742 KÖNIGSMARK, J. Těškov RO. 1941.

743 KÖNIGSMARK, J. Tymákov PM. 1941.

744 KÖNIGSMARK, J. Vejvanov RO. 1941.

745 KÖNIGSMARK, J. Veselá RO. 1941.

746 KÖNIGSMARK, J. Zbiroh RO (Jablečno). 1941.

747 KÖNIGSMARK, J. Zvíkovec RO. 1941.

748
KONÍŘ, A. Příspěvek k dialektickému slovníku moravskému. In: MNÉMA. Sborník vydaný na paměť čtyřicítiletého učitelského působení

prof. Josefa Zubatého na Universitě Karlově 1885–1925. Praha: Jednota českých filologů s podporou Ministerstva školství a národní
osvěty, 1926, s. 281–301.

749 KOPÁČ, J. Horácké koření. Český lid. 1924, roč. 24, s. 198–199.

750 KOPÁČ, J. Lidové názvosloví horácké skotu a drůbeže. Český lid. 1924, roč. 24, s. 237. (rubrika Směs)

751 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1961.

752 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1963.

753 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1964.

754 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1965.

755 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1966.

756 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1967.

757 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1968.

758 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1969.

759 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1970.

760 KOPECKÁ, T. Nářeční slovní zásoba na Poličsku se zaměřením na řemeslnickou terminologii. Brno, 2015.

761 KOPEČNÝ, F. Nářečí Určic a okolí. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1957.

762 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1955.

763 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1956.

764 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1957.

765 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1958.

766 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1959.

767 KORANDOVÁ, M. [Brtník] Slavošov KH. 1960.

768 KORANDOVÁ, M. Běštín BE. 1957.



ID Zdroj (popis)

769 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1955.

770 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1956.

771 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1957.

772 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1958.

773 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1959.

774 KORANDOVÁ, M. Břasy RO (Stupno). 1960.

775 KORANDOVÁ, M. Cerhovice BE. 1957.

776 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1955.

777 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1956.

778 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1957.

779 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1958.

780 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1959.

781 KORANDOVÁ, M. Česká Kubice DO. 1960.

782 KORANDOVÁ, M. Česká Skalice NA. 1957.

783 KORANDOVÁ, M. Hejtmánkovice NA. 1957.

784 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1955.

785 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1956.

786 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1957.

787 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1958.

788 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1959.

789 KORANDOVÁ, M. Horní Bělá PM. 1960.

790 KORANDOVÁ, M. Hostomice BE. 1957.

791 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1955.

792 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1956.

793 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1957.

794 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1958.

795 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1959.

796 KORANDOVÁ, M. Mrákov DO. 1960.

797 KORANDOVÁ, M. Neumětely BE. 1957.

798 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1955.

799 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1956.

800 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1957.

801 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1958.

802 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1959.

803 KORANDOVÁ, M. Plasy PM. 1960.

804 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1955.

805 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1956.

806 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1957.

807 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1958.

808 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1959.

809 KORANDOVÁ, M. Plzeň PM. 1960.

810 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1955.

811 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1956.

812 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1957.

813 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1958.

814 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1959.



ID Zdroj (popis)

815 KORANDOVÁ, M. Sedlčany PB. 1960.

816 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1955.

817 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1956.

818 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1957.

819 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1958.

820 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1959.

821 KORANDOVÁ, M. Stráž DO. 1960.

822 KORANDOVÁ, M. Suchomasty BE. 1957.

823 KORANDOVÁ, M. Svinaře BE. 1957.

824 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1955.

825 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1956.

826 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1957.

827 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1958.

828 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1959.

829 KORANDOVÁ, M. Švihov KT (Kokšín). 1960.

830 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1955.

831 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1956.

832 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1957.

833 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1958.

834 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1959.

835 KORANDOVÁ, M. Tlumačov DO. 1960.

836 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1955.

837 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1956.

838 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1957.

839 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1958.

840 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1959.

841 KORANDOVÁ, M. Tymákov PM. 1960.

842 KORANDOVÁ, M. Žebrák BE. 1957.

843 KORTANOVÁ, M. Diferenční nářeční slovník obce Postřekov. Brno, 2008.

844 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1961.

845 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1963.

846 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1964.

847 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1965.

848 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1967.

849 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1968.

850 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1969.

851 KOŘÍNEK, F. Čáslav KH. 1970.

852 KOSAŘOVÁ, Z. Nové Město nad Metují NA. 1969.

853 KOSAŘOVÁ, Z. Nové Město nad Metují NA. 1972.

854 KOSÍK, V. Slovník lidových názvů rostlin. Praha: Školní nakladatelství pro Čechy a Moravu, 1941.

855 KOSINA, J. Dolní Lochov JC. 1954.

856 KOSINA, J. Dolní Lochov JC. 1955.

857 KOSINA, J. Kbelnice JC. 1954.

858 KOSINA, J. Kbelnice JC. 1955.

859 KOSINA, J. Libuň JC (Libunec). 1954.

860 KOSINA, J. Libuň JC (Libunec). 1955.



ID Zdroj (popis)

861 KOSINA, J. Nová Paka JC (Studénka). 1954.

862 KOSINA, J. Nová Paka JC (Studénka). 1955.

863 KOSINA, J. Pecka JC (Vidonice). 1954.

864 KOSINA, J. Pecka JC (Vidonice). 1955.

865 KOSINA, J. Pecka JC. 1954.

866 KOSINA, J. Pecka JC. 1955.

867 KOSINA, J. Stará Paka JC (Brdo). 1954.

868 KOSINA, J. Stará Paka JC (Brdo). 1955.

869 KOSINA, J. Úbislavice JC. 1954.

870 KOSINA, J. Úbislavice JC. 1955.

871 KOŠŤÁL, J. Lidová mluva na Bydžovsku. In: Výroční zpráva vyššího Gymnasia českého na Novém Městě v Praze v Truhlářské ulici za
školní rok 1901–1902. Praha: C. k. vyšší gymnasium české na Novém Městě v Praze, 1902, s. 1–17.

872 KOŠŤÁL, J. Lidová mluva v Záhoří. Český lid. 1904, roč. 13, s. 28–28.

873 KOŠŤÁL, J. Z lidové mluvy. Český lid. 1907, roč. 16, s. 337–339

874 KOTÁB, A. Poleň KT. 1964.

875 KOTALÍK, J. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1968.

876 KOTÍK, A. Řeč lidu na Novopacku a Hořicku. Nová Paka: Vlastním nákladem, 1912.

877 KOTSMÍCH, V. O podřečí doudlebském. In: Sborník vědecký Musea Království českého. Odbor historický, filologický a filosofický. 1868,
roč. 1, s. 3–33.

878 KOTT, F. Š. Dodatky k Bartošovu Dialektickému slovníku moravskému. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro
vědy, slovesnost a umění, 1910.

879 KOUT, R. Slovník lipenského nářečí. Záhorská kronika. 1931–1936, roč. 14, s. 35–38, 87–90, 103–105; roč. 15, s. 19–21, 46–48, 84–86;
roč. 16, s. 14–16, 61–69, 119–121; roč. 17, s. 20–22, 56–60, 119–121; roč. 18, s. 20–22, 60–61, 123–126.

880 KOZEL, J. Žebětínská mluva. Žebětínský občasník. 1993, roč. 3, č. 6.

881 KOZLOVSKÝ, J. Nespisovná diferenční slovní zásoba obce Zásady. Hradec Králové, 1985.

882 KOŽELUH, J. Lidomluva Čechů mosteckých, kopistských a soušských. Praha, 1933.

883 KOŽELUH, J. Louny LN. 1961.

884 KOŽELUH, J. Louny LN. 1963.

885 KOŽELUH, J. Louny LN. 1967.

886 KOŽELUH, J. Louny LN. 1968.

887 KOŽELUH, J. Louny LN. 1970.

888 KOŽELUH, J. Louny LN. 1972.

889 KOŽUŠKOVÁ, A. Nářeční slovní zásoba spojená s kopanickými kroji. Ostrava, 2014.

890 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1961.

891 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1963.

892 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1964.

893 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1965.

894 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1967.

895 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1968.

896 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1969.

897 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1970.

898 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1972.

899 KRÁL, J. Druhe dřisty. Další příběhy z historie Polanky a okolí v polanském nářečí. Polanka nad Odrou: Vlastním nákladem, 2016.

900 KRÁL, J. Dřisty. Polanka nad Odrou: Vlastním nákladem, 2014.

901 KRÁL, J. Nářečí v Polance. 2014.

902 KRÁL, J. Okruhy slov. [b. r.].

903 KRÁL, J. Tře muzykanti - synci z Polanky. [b. r.].

904 KRÁL, M. Příspěvky k dialektologii z okolí Českých Budějovic (Velešín). Praha, 1932.



ID Zdroj (popis)

905 KRÁLÍK, K. Slovník kelečského nářečí. 1955–1965.

906 KRÁLÍK, S. Nářečí na Kelečsku. Mluvnická stavba. Praha: Academia, 1984.

907 KRÁM, J. Vysoká nad Labem HK. 1958.

908 HORÁK, J. Krkonošské koledy. Lázně Bělohrad, 1939.

909 KRESTA, B. Slovník štramberského nářečí. Opava: Šmíra-Print, 2008.

910 KRPATOVÁ, B. Železnobrodsko 1. (Sběr pro DP na FF UK.) [b. r.].

911 KRPATOVÁ, B. Železnobrodsko 2. (Sběr pro DP na FF UK.) [b. r.].

912 KRŠKOVÁ, M. Blatské rozprávky. České Budějovice: Růže, 1974.

913 KŘEN, K. Strýčkovy rozumy. Praha: Lidová demokracie, 1961.

914 KŘEN, K. Veselé hanácké příběhy. Brno: Občanská tiskárna, 1923.

915 KŘEN, K. Z hanáckých gruntů a mlýnů. Brno: Občanská tiskárna, 1923.

916 KŘIČKOVÁ, P. Horácké nářečí II. Besedy s dědouškem Ondráčkem. Žďár nad Sázavou: OV Socialistické akademie, 1967.

917 KŘÍSTEK, V. Ostravská hornická mluva. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1956.

918 KŘIŽKOVÁ, E. O kopanickej reči. Starý Hrozenkov: Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, 2010.

919 KUBEŠA, A. Vałaské darebnice. Obírané a pijácko spoza Radhošča a Javorníků. Praha: Folklorní sdružení ČR, 2004.

920 KUBÍN, J. Š. Brodce nad Jizerou. 1925.

921 KUBÍN, J. Š. Ještěd. 1924.

922 KUBÍN, J. Š. Lidomluva Čechů kladských. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1913.

923 KUBÍN, J. Š. Lidové povídky z Podkrkonoší II. Úkrají východní. Praha: Odeon, 1971.

924 KUBÍN, J. Š. Pecka a okolí. 1923.

925 KUBÍN, J. Š. Podkrkonošský slovník. 1926.

926 KUČA, J. Tematický slovník z nářeční oblasti českomoravské (na základě nářečí obce Hamry nad Sázavou u Žďáru). Praha, 2002.

927 KUČEROVÁ, O. Nová Paka JC. 1961.

928 KUČEROVÁ, O. Nová Paka JC. 1963.

929 KUČEROVÁ, O. Nová Paka JC. 1965.

930 KULICH, V. Lidové názvy rostlin z Poděbradska a Rožďalovicka. [1920].

931 KULIŠŤÁK, M. Veselé kúsky strýca Metúda. Valašské Meziříčí: Lubina, 1933.

932 KUNZ, L. Rolnický chov ovcí a koz. Rožnov pod Radhoštěm: Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, 2005.

933 KUPKA, J. Až do dnešních dnů. Ostrava, 2010.

934 KUPKA, V. Bohdalín PE. 1965.

935 KUPKA, V. Kamenice nad Lipou PE. 1966.

936 KURKOVÁ, V. Lidové názvy rostlin. In: FICEK, V., ed. Hlučínsko. Příroda – lid – kultura. Ostrava: Krajské nakladatelství v Ostravě, 1958,
s. 197–203.

937 KŮS, R. Stachy PT. 1938.

938 KŮS, R. Stachy PT. 1957.

939 KŮS, R. Stachy PT. 1961.

940 KŮS, R. Stachy PT. 1963.

941 KŮS, R. Sušice KT. 1938.

942 KUTÍLEK, E. Z nářečí českého v okolí žlebském. Český lid. 1913, roč. 22, s. 413–440.

943 KYNČL, R. Chlebíček z kameňá. Vyškov: F. Obzina, 1944.

944 KYNČL, R. Od kolébky do hrobu. Vyškov: F. Obzina, 1943.

945 KYNČL, R. Paměti uječka Matěja Škrobáka. Vyškov: F. Obzina, 1943.

946 KYNČL, R. Srdečka v rozmarýně. Vyškov: F. Obzina, 1945.

947 KYNČL, R. Uječek Matěj Škrobák dragúnem. Brno: Moravské nakladatelství, 1928.

948 LÁBEK, L. Masopust na Plzeňsku. Český lid. 1931, roč. 31, s. 4–7.

949 LAKOMÝ, A. Slovníček hanáckého nářečí z okolí vsi Senice na Litovelsku. Část I (A–O). In: Třináctá výroční zpráva zemské vyšší reálky v
Mor. Ostravě za školní rok 1909–1910. Moravská Ostrava: Nákladem zemské vyšší reálky, 1910, s. 7–30.



ID Zdroj (popis)

950 LAKOMÝ, A. Slovníček hanáckého nářečí z okolí vsi Senice na Litovelsku. Část II (P–Ž). Doplněk. Opravy. In: Čtrnáctá výroční zpráva
zemské vyšší reálky v Mor. Ostravě za školní rok 1910–1911. Moravská Ostrava: Nákladem zemské vyšší reálky, 1911, s. 2–30.

951 LAMPRECHT, A. Slovník středoopavského nářečí. Ostrava: Krajské nakladatelství v Ostravě, 1963.

952 LAMPRECHT, A. Středoopavské nářečí. Praha: SPN, 1953.

953 LAMPRECHT, A. et al. České nářeční texty. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1976.

954 LEJSKOVÁ, K. Vysoké Mýto UO. 1961.

955 LEJSKOVÁ, K. Vysoké Mýto UO. 1963.

956 LEJSKOVÁ, K. Vysoké Mýto UO. 1964.

957 LEJSKOVÁ, K. Vysoké Mýto UO. 1965.

958 LHOTSKÝ, J. Mělník ME. 1965.

959 LHOTSKÝ, J. Mělník ME. 1966.

960 LHOTSKÝ, J. Mělník ME. 1967.

961 LHOTSKÝ, J. Mělník ME. 1968.

962 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1959.

963 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1961.

964 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1963.

965 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1964.

966 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1965.

967 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1966.

968 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1967.

969 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1968.

970 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1969.

971 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1970.

972 LISICKÝ, A. Z kmenosloví různořečí lašského I. In: Výroční zpráva C. k. vyšší reálné školy v Hradci Králové za školní rok 1907–1908.
Hradec Králové: C. k. vyšší reálná škola, 1908, s. 3–13.

973 LISICKÝ, A. Z kmenosloví různořečí lašského II. In: Výroční zpráva C. k. vyšší reálné školy v Hradci Králové za školní rok 1909–1910.
Hradec Králové: C. k. vyšší reálná škola, 1910, s. 3–18.

974 LIŠKOVÁ, A. Kamenice nad Lipou PE. 1969.

975 LIŠKOVÁ, A. Kamenice nad Lipou PE. 1970.

976 LIŠKOVÁ, A. Kamenice nad Lipou PE. 1971.

977 LOMIČKA, A. Kozojedy PM (Břízsko). 1961.

978 LOMIČKA, A. Kozojedy PM (Břízsko). 1963.

979 LORIŠ, J. Rozbor podřečí hornoostravského ve Slezsku. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a
umění, 1899.

980 LUCKÝ, R. Nový veselý slovník lidových a dialektických výrazů, úsloví, sousloví, jmen, názvů, přezdívek a pořekadel se zvláštním zřetelem
k nově vzniklým slovům, která se zrodila za II. světové války 1939–1945. [b. r.].

981 LUDVÍČKOVÁ, B. Brandýs nad Orlicí UO. 1964.

982 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1963.

983 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1964.

984 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1965.

985 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1968.

986 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1969.

987 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1970.

988 MACKOVÁ, M. [Machová] Jamné nad Orlicí UO. 1967.

989 MACHEK, V. Česká a slovenská jména rostlin. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1954.

990 MACHEK, V. Etymologický slovník jazyka českého. 2. vydání. Praha: Academia, 1968.

991 MALENÍNSKÁ, M. Chýnov TA. 1964.

992 MALENÍNSKÁ, M. Chýnov TA. 1965.

993 MALENÍNSKÁ, M. Chýnov TA. 1968.



ID Zdroj (popis)

994 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1961.

995 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1963.

996 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1966.

997 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1967.

998 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1969.

999 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1971.

1000 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1972.

1001 MALINA, I. Mistřice UH. 1961.

1002 MALINA, I. Mistřice UH. 1963.

1003 MALINA, I. Mistřice UH. 1964.

1004 MALINA, I. Mistřice UH. 1965.

1005 MALINA, I. Mistřice UH. 1966.

1006 MALINA, I. Mistřice UH. 1967.

1007 MALINA, I. Mistřice UH. 1968.

1008 MALINA, I. Slovník nářečí mistřického (Doplňky). 1948.

1009 MALINA, I. Slovník nářečí mistřického. Praha: Česká akademie věd a umění, 1946.

1010 MÁLKOVÁ, J. Je libo svíčkovou? (Krátce o řeznickém slangu). In: CHÝLOVÁ, H. a V. VIKTORA, eds. Profesor Lumír Klimeš jubilující.
Plzeň: Pedagogická fakulta ZČU, 2005.

1011 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1957.

1012 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1958.

1013 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1959.

1014 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1960.

1015 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1961.

1016 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1962.

1017 MALOTÍN, B. Měník HK (Barchůvek). 1969.

1018 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1957.

1019 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1958.

1020 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1959.

1021 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1960.

1022 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1961.

1023 MALOTÍN, B. Měník HK (Bydžovská Lhotka). 1962.

1024 MALOTÍN, B. Nářečí na Novobydžovsku. 1979.

1025 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1957.

1026 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1958.

1027 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1959.

1028 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1960.

1029 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1961.

1030 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1962.

1031 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1963.

1032 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1964.

1033 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1965.

1034 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1966.

1035 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1967.

1036 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1968.

1037 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1970.

1038 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1972.

1039 MALOTÍN, B. Praha PH (Michle). 1958.



ID Zdroj (popis)

1040 MALOTÍN, B. Praha PH (Michle). 1959.

1041 MALOTÍN, B. Praha PH (Michle). 1960.

1042 MALOTÍN, B. Praha PH (Michle). 1962.

1043 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1957.

1044 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1958.

1045 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1959.

1046 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1960.

1047 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1961.

1048 MALOTÍN, B. Sběř JC (Hrobičany). 1962.

1049 MALÝ, J. Sbírka lašských nářečí z celé oblasti Lašska. [1965].

1050 MALÝ, J. Slovníček nářečí frýdlantského. Opava: Slezský studijní ústav, 1953. (Zvláštní otisk z Radostné země, 1951, roč. 1, č. 2, s. 88–90,
č. 3, s. 138–141, č. 4, s. 188–196.)

1051 MAMULA, F. Zabijačka u stryka Hanyska. In: Památník Krejcarového spolku pro podporu chudé školní mládeže ve Frýdlantě n. O. vydaný
k 50-letému trvání spolku 1881–1931. Frýdlant nad Ostravicí: Krejcarový spolek, 1931, s. 17–20.

1052 MANČAL, J. Mužský kroj Zálesáků. Český lid. 1900, roč. 9, s. 316–320.

1053 MAREK, B. Z lašského slovníku Boh. Marka. 1925–1945.

1054 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1961.

1055 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1963.

1056 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1964.

1057 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1965.

1058 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1966.

1059 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1967.

1060 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1968.

1061 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1969.

1062 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1970.

1063 MAREK, J. Blatnice pod Svatým Antonínkem HO. 1971.

1064 MAREK, J. Blatnička HO. 1961.

1065 MAREK, J. Blatnička HO. 1963.

1066 MAREK, J. Blatnička HO. 1964.

1067 MAREK, J. Blatnička HO. 1965.

1068 MAREK, J. Blatnička HO. 1966.

1069 MAREK, J. Blatnička HO. 1967.

1070 MAREK, J. Blatnička HO. 1968.

1071 MAREK, J. Blatnička HO. 1969.

1072 MAREK, J. Blatnička HO. 1970.

1073 MAREK, J. Blatnička HO. 1971.

1074 MAREK, J. Blatnička HO. 1972.

1075 MAREK, J. Slovník nářečí blatnického. 1953.

1076 MARTÍNEK, V. Kamenný řád. Praha: ELK, 1942.

1077 MARTÍNEK, V. Meze. Praha: ELK, 1944.

1078 MARTÍNEK, V. Ožehlé haluze. Kus lidské historie z těžkých časů. Praha: Československý spisovatel, 1956.

1079 MARTÍNEK, V. Stavy rachotí. Praha: ELK, 1939.

1080 MARTIŠKOVÁ, V. Soubor lexikálních pojmenovacích jednotek týkajících se zemědělství v dialektu městečka Strání. Brno, 1983.

1081 MASAŘÍKOVÁ, I. Diferenční slovní zásoba nářečí Starého Hrozenkova, Žítkové, Vápenic a Vyškovce (ryby, ptáci, zvířata). Brno, 1991.

1082 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1953.

1083 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1954.

1084 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1955.



ID Zdroj (popis)

1085 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1956.

1086 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1957.

1087 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1958.

1088 MATĚJKA, J. Čestice ST (Nahořany). 1959.

1089 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1953.

1090 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1954.

1091 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1955.

1092 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1956.

1093 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1957.

1094 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1958.

1095 MATĚJKA, J. Hoslovice ST (Hodějov). 1959.

1096 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1953.

1097 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1954.

1098 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1955.

1099 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1956.

1100 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1957.

1101 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1958.

1102 MATĚJKA, J. Kváskovice ST. 1959.

1103 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1953.

1104 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1954.

1105 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1955.

1106 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1956.

1107 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1957.

1108 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1958.

1109 MATĚJKA, J. Malenice ST (Zlešice). 1959.

1110 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1953.

1111 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1954.

1112 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1955.

1113 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1956.

1114 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1957.

1115 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1958.

1116 MATĚJKA, J. Nihošovice ST. 1959.

1117 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1953.

1118 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1954.

1119 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1955.

1120 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1956.

1121 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1957.

1122 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1958.

1123 MATĚJKA, J. Radhostice PT (Libotyně). 1959.

1124 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1953.

1125 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1954.

1126 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1955.

1127 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1956.

1128 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1957.

1129 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1958.

1130 MATĚJKA, J. Radhostice PT. 1959.



ID Zdroj (popis)

1131 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1953.

1132 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1954.

1133 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1955.

1134 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1956.

1135 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1957.

1136 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1958.

1137 MATĚJKA, J. Vacov PT. 1959.

1138 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1953.

1139 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1954.

1140 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1955.

1141 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1956.

1142 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1957.

1143 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1958.

1144 MATĚJKA, J. Volyně ST. 1959.

1145 MATĚJKA, J. Zálezly PT (Bolíkovice). 1953.

1146 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1953.

1147 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1954.

1148 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1955.

1149 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1956.

1150 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1957.

1151 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1958.

1152 MATĚJKA, J. Zálezly PT. 1959.

1153 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1953.

1154 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1954.

1155 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1955.

1156 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1956.

1157 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1957.

1158 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1958.

1159 MATĚJKA, J. Zdíkov PT (Hodonín). 1959.

1160 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1953.

1161 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1954.

1162 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1955.

1163 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1956.

1164 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1957.

1165 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1958.

1166 MATĚJKA, J. Zdíkov PT. 1959.

1167 MATĚJKA, J. A I. MATĚJKOVÁ. Volyně ST. 1968.

1168 MATĚJKA, J. A I. MATĚJKOVÁ. Volyně ST. 1969.

1169 MATĚJKA, J. A I. MATĚJKOVÁ. Volyně ST. 1972.

1170 MATĚJKOVÁ, I. Červený Kostelec NA. 1959.

1171 MATĚJKOVÁ, I. Horní Radechová NA. 1959.

1172 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1961.

1173 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1963.

1174 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1964.

1175 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1965.

1176 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1966.



ID Zdroj (popis)

1177 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1967.

1178 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1970.

1179 MATĚJKOVÁ, I. Volyně ST. 1972.

1180 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1961.

1181 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1963.

1182 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1964.

1183 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1965.

1184 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1966.

1185 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1968.

1186 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB (Starý Rožmitál). 1969.

1187 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB. 1967.

1188 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB. 1970.

1189 MATOUŠEK, V. Rožmitál pod Třemšínem PB. 1971.

1190 MAZEL, A. Na prahu Žďárských hor. Kronika horácké dědiny. Praha: J. R. Vilímek, 1947.

1191 MERENDOVÁ, V. Nářeční terminologie sklářství ve Valašském Meziříčí a v Karolince. Brno, 2010.

1192 MICHAL, J. Nové Syrovice a okolí. 1950.

1193 MICHAL, J. a J. ZIMA. Příspěvek k slovníku Příbora a okolí. In: Výroční zpráva Státního čsl. reálného gymnasia v Příboře za školní rok
1930–1931. Příbor: Státní čsl. reálné gymnasium, 1931.

1194 MICHÁLKOVÁ, V. Příspěvky ke slovníku nářečí vsetínského. Brno, 1952–1953.

1195 MICHÁLKOVÁ, V. Studie o východomoravské nářeční větě. Praha: Academia, 1971.

1196 MÍK, F. Mluva lidu v Husinci. 1880.

1197 MIZERA, F. Paměti města Semil a jeho okolí. Praha: Nákladem města Semil a Občanské záložny semilské, 1887.

1198 MOŠKOŘ, E. Lašské nářečí z Frýdecka a jeho poměr k jazyku československému a polskému. Praha, 1932.

1199 MUK, J. Jindřichův Hradec JH. 1972.

1200 MÜLLER, P. Prostějov PV. 1968.

1201 MYSLIVEC, F. Domácí léčení našich předků. Věstník Matice opavské. 1925–1926, č. 31–32, s. 81–88.

1202 MYSLIVEC, F. Lidopisné paběrky z Hlučínska. Věstník Matice opavské. 1924, č. 30, s. 81–86.

1203 MYSLIVEC, F. Moravci jako prostonárodní lékaři. Věstník Matice opavské. 1923, č. 29, s. 78–79.

1204 MYSLIVEC, F. Národní kroj slezský na Klimkovsku. Věstník Matice opavské. 1896, č. 6, s. 18–20.

1205 MYSLIVEC, F. Naše Hrabyně. Věstník Matice opavské. 1925–1926, č. 31–32, s. 2.

1206 MYSLIVEC, F. O mlynářích Malo-Lhotských. Věstník Matice opavské. 1895, č. 5, s. 8–10.

1207 MYSLIVEC, F. Starý způsob hospodářství na Opavsku. Praha: Československé Zemědělské Museum, 1933.

1208 MYSLIVEC, F. Z Klimkovska. Věstník Matice opavské. 1924, č. 30, s. 27–29.

1209 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1961.

1210 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1963.

1211 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1964.

1212 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1965.

1213 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1966.

1214 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1967.

1215 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1968.

1216 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1969.

1217 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1970.

1218 NAŠINEC, V. Paseky PI. 1972.

1219 NEJEDLÁ, J. Humor z Valašska. Vyškov: F. Obzina, 1929.

1220 NEORAL, J. Příspěvek ku dialektologii moravské I. In: Výroční zpráva C. k. vyšší realní školy v Brně vydaná ředitelem na konci školního
roku 1882–83. Brno: C. k. vyšší realní škola, 1883, s. 3–16.

1221 NEORAL, J. Příspěvek ku dialektologii moravské II. In: Třetí výroční zpráva C. k. vyšší realní školy v Brně vydaná ředitelem na konci
školního roku 1883–84. Brno: C. k. vyšší realní škola, 1884, s. 3–13.



ID Zdroj (popis)

1222 NESRSTOVÁ, M. Diferenční slovní zásoba nářečí Javorníka. Brno, 1989.

1223 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1961.

1224 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1963.

1225 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1964.

1226 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1966.

1227 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1967.

1228 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1968.

1229 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1969.

1230 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1970.

1231 NEUBAUEROVÁ, M. Hluboká nad Vltavou CB. 1972.

1232 NEUDOERFL, J. V. Na svatou Kateřinu. Český lid. 1900, roč. 9, s. 83–84.

1233 NIMSHAUSOVÁ, O. Nářeční slovní zásoba na Vysokomýtsku se zřetelem k řemeslnické terminologii. Brno, 2008.

1234 NOHÁČ, J. Slovácké nářečí na Podluží. Český lid. 1911, roč. 20, s. 213–2018

1235 NOVÁČKOVÁ, M. Kutná Hora KH. 1961.

1236 NOVÁČKOVÁ, M. Kutná Hora KH. 1963.

1237 NOVÁČKOVÁ, M. Kutná Hora KH. 1964.

1238 NOVÁČKOVÁ, M. Kutná Hora KH. 1965.

1239 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1963.

1240 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1964.

1241 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1965.

1242 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1966.

1243 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1967.

1244 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1968.

1245 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1969.

1246 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1970.

1247 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1957.

1248 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1958.

1249 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1961.

1250 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1963.

1251 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1964.

1252 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1966.

1253 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1967.

1254 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1968.

1255 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1969.

1256 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1970.

1257 NOVÁKOVÁ, E. Březiny SY. 1963.

1258 NOVÁKOVÁ, E. Březiny SY. 1964.

1259 NOVOTNÁ, V. Nářeční slovník obcí Třesov, Kozlany a Studenec. Brno, 1958.

1260 OBERREITEROVÁ, H. Nářeční texty z Broumova a okolí. Brno, 1997.

1261 OBROVSKÝ, J. Vo tem Trósilovym praseti. Praha: A. Hynek, 1949.

1262 OBŠÍVAČ, J. V. Houby na Frenštátsku. Český lid. 1926, roč. 26, s. 374–376.

1263 ONDRÁŠ, F. Kostelany nad Moravou UH. 1964.

1264 ONDRÁŠ, F. Kostelany nad Moravou UH. 1966.

1265 ONDRÁŠ, F. Kostelany nad Moravou UH. 1968.

1266 ONDRÁŠ, F. Kostelany nad Moravou UH. 1969.

1267 ONDRÁŠ, F. Slovník jedné oblasti nářečí dolského. Praha, 1950.



ID Zdroj (popis)

1268 OSIČKA, A. Popis a rozbor rodného (bilovského) nářečí s fonetickými ukázkami. Praha, 1911.

1269 PAČESOVÁ-HOLKOVÁ, J. Výslovnost na Jevíčsku. Brno, 1953.

1270 PACHOLÍK, F. K. Pou̯dačky a vhačky. Liberec: Nakladatelství Bor, 2011.

1271 PAJER, J. et al. Radějov. Minulost a současnost obce. Radějov: Obec Radějov, 2012.

1272 PALÁTOVÁ, D., ed. Povídky lidových vypravěčů z Čech, Moravy a Slezska zaznamenané v letech 1945–1954. Praha: Orbis, 1958.

1273 PALOVÁ, R. Nářečí z okolí Vsetína. Praha, 1929.

1274 PÁNEK, F. Ruda nad Moravou SU (Hostice). 1960.

1275 PÁNEK, F. Ruda nad Moravou SU (Hostice). 1961.

1276 PÁNEK, F. Ruda nad Moravou SU (Hostice). 1963.

1277 PÁNEK, F. Ruda nad Moravou SU (Hostice). 1964.

1278 PÁNEK, F. Ruda nad Moravou SU (Hostice). 1965.

1279 PANOŠOVÁ, M. Pelhřimov PE. 1961.

1280 PÁTA, J. Některá rčení, pořekadla a říkačky z Litomyšle a okolí. Český lid. 1909, roč. 18, s. 360–361.

1281 PATERMANNOVÁ, M. Moutnice BO. 1989.

1282 PAULUS, V. Svatba v okolí Chrasti (na Chrudimsku). Český lid. 1894, roč. 3, s. 484–495.

1283 PAVELKA, F. Praha PH (Michle). 1961.

1284 PAVLIŠTÍK, K. Dřevo, proutí, sláma v tradiční rukodělné výrobě na Podřevnicku. Zlín: Krajská knihovna Františka Bartoše, Muzeum
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 2005.

1285 PAZDERA, A. Vodňany ST. 1972.

1286 PEK, R. Chodské podřečí. Částečný slovník dvou generací s příspěvky k hláskosloví a tvarosloví. Praha, 1936.

1287 PEŘKA, R. Chlum u Třeboně JH. 1957.

1288 PETÁKOVÁ, V. Chvojenec PA. 1961.

1289 PETÁKOVÁ, V. Chvojenec PA. 1963.

1290 PETÁKOVÁ, V. Chvojenec PA. 1964.

1291 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1953.

1292 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1954.

1293 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1957.

1294 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1958.

1295 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1963.

1296 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1964.

1297 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1965.

1298 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1966.

1299 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1967.

1300 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1968.

1301 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1969.

1302 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1970.

1303 PETR, J. Kaplice CK. 1953.

1304 PETR, J. Kaplice CK. 1954.

1305 PETR, J. Kaplice CK. 1957.

1306 PETR, J. Kaplice CK. 1958.

1307 PETR, J. Mojné CK (Černice). 1953.

1308 PETR, J. Mojné CK (Černice). 1954.

1309 PETR, J. Mojné CK (Černice). 1957.

1310 PETR, J. Mojné CK (Černice). 1958.

1311 PETR, J. Plav CB. 1953.

1312 PETR, J. Plav CB. 1954.

1313 PETR, J. Plav CB. 1957.



ID Zdroj (popis)

1314 PETR, J. Plav CB. 1958.

1315 PETR, J. Římov CB. 1953.

1316 PETR, J. Římov CB. 1954.

1317 PETR, J. Římov CB. 1957.

1318 PETR, J. Římov CB. 1958.

1319 PETR, J. Velešín CK. 1953.

1320 PETR, J. Velešín CK. 1954.

1321 PETR, J. Velešín CK. 1957.

1322 PETR, J. Velešín CK. 1958.

1323 PETR, J. Zlatá Koruna CK (Plešovice). 1953.

1324 PETR, J. Zlatá Koruna CK (Plešovice). 1954.

1325 PETR, J. Zlatá Koruna CK (Plešovice). 1957.

1326 PETR, J. Zlatá Koruna CK (Plešovice). 1958.

1327 PETR, J. Zubčice CK (Markvartice). 1953.

1328 PETR, J. Zubčice CK (Markvartice). 1954.

1329 PETR, J. Zubčice CK (Markvartice). 1957.

1330 PETR, J. Zubčice CK (Markvartice). 1958.

1331 PETRUS, J. Ogaři a děvuchy. 2. vydání. Praha: B. Kočí, 1926.

1332 PETRUSOVÁ, B. Kolešovice RA. 1961.

1333 PETRUSOVÁ, B. Kolešovice RA. 1963.

1334 PILAŘOVÁ, M. Hlinsko CR. 1961.

1335 PITÁKOVÁ, Y. Nářeční slovník dvou obcí na Blanensku. Brno, 1957.

1336 PITELOVÁ, M. Nářeční řemeslnická terminologie na Vyškovsku. Brno, 2007.

1337 PITTNEROVÁ, V. Ze Žďárských hor. Český lid. 1892, roč. 1, s. 68–73.

1338 PLAČEK, P. O. Lidová mluva na Pacovsku. Český lid. 1905, roč. 14, s. 50–64

1339 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1963.

1340 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1964.

1341 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1965.

1342 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1967.

1343 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1970.

1344 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1972.

1345 PODEŠVOVÁ, H. Za lidovými tanci. In: FICEK, V., ed. Hlučínsko. Příroda – lid – kultura. Ostrava: Krajské nakladatelství v Ostravě, 1958,
s. 133–136.

1346 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1961.

1347 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1963.

1348 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1964.

1349 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1965.

1350 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1966.

1351 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1967.

1352 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1968.

1353 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1969.

1354 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1970.

1355 POKORNÝ, L. Humpolec PE. 1972.

1356 POLÁK, K. Bezděkov KT. 1963.

1357 POLÍVKA, J., F. STAVAŘ a J. TVRDÝ. Povídky lidu opavského a hanáckého. Praha: Nákladem České akademie císaře Františka Josefa pro
vědy, slovesnost a umění, 1916.

1358 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1961.



ID Zdroj (popis)

1359 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1963.

1360 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1965.

1361 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1966.

1362 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1967.

1363 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1968.

1364 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1969.

1365 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1970.

1366 POMAHAČ, J. Žinkovy PM. 1972.

1367 POMAHAČOVÁ, J. Žinkovy PM. 1964.

1368 POMYKALOVÁ, B. Slovní zásoba nářečí v Suchově se zaměřením na slovesa. Brno, 1994.

1369 POSPÍŠIL, V. Lidová jména rostlin. Vesmír, přírodovědecký časopis. 1956, roč. 35, s. 316–317.

1370 POSPÍŠILOVÁ, J., ed. To sem čuła na vlastní oči… Tradiční vyprávění na nedašovském Závrší. 2., opr. a dopl. vydání. Valašské Klobouky –
Brno: Muzejní společnost ve Valašských Kloboukách ve spolupráci s Etnologickým ústavem AV ČR, v. v. i., pracoviště Brno, 2016.

1371 PROCHÁZKA, J. Drábky na Lounsku. Český lid. 1908, roč. 17, s. 369–370

1372 PROKOP, J. Mluva lidu okresu Náchodského. Praha, [b. r.].

1373 PŘIKRYL, O. Bévalo. Obrázke z Hané. Olomouc: R. Promberger, [1927].

1374 PŘIKRYL, O. Dule z hroške. Obrázek z Hané okolo púlke XIX. století. Brno: Národní noviny, 1928.

1375 PŘIKRYL, O. Komurka. Stréc Karásek. Olomouc: R. Promberger, 1929.

1376 PŘIKRYL, O. Ondřeji a inši obrázke z Hané. Olomouc: R. Promberger, 1925.

1377 PŘIKRYL, O. Stréc dedektiv a inši řikačke z Hané Prostějov: Hlasy z Hané, 1932.

1378 PŘIKRYL, Z. et al. Hanácky názvoslovi. Těšetice: Mikroregion Kosířsko, 2006.

1379 PSŮTKOVÁ, Z. Chodov. Monografie o jedné chodské vsi. Praha, 1952.

1380 PUSTINA, A. Humpolec PE. 1961.

1381 PUTSCHÖGL, A. Nářečí blatské. Praha, [b. r.].

1382 RÁB, A. Hanka v Praze. Slezská romance. Opava; Košice: Vlastním nákladem, 1922.

1383 RADVAN, E. Nářečí městečka Ždánic. Brno, [b. r.].

1384 RAUSCH, A. Jindřichův Hradec JH. 1956.

1385 RAUSCH, A. Jindřichův Hradec JH. 1957.

1386 RAUSCH, A. Kamenný Malíkov JH. 1956.

1387 RAUSCH, A. Kamenný Malíkov JH. 1957.

1388 RAUSCH, A. Plavsko JH. 1956.

1389 RAUSCH, A. Plavsko JH. 1957.

1390 RAZIMOVÁ, M. Pelhřimov PE. 1963.

1391 REMEŠ, M. Příborsko. 1930.

1392 RINGLOVÁ, N. Nářeční slovník obce Přemyslovic. Brno, 1969.

1393 ROBL, R. Albrechtice nad Orlicí RK. 1957.

1394 ROBL, R. Bukovka PA (Habřinka). 1957.

1395 ROBL, R. Bukovka PA. 1957.

1396 ROBL, R. Dolní Roveň PA (Horní Roveň). 1957.

1397 ROBL, R. Dolní Roveň PA. 1957.

1398 ROBL, R. Dubany PA. 1957.

1399 ROBL, R. Holice PA. 1957.

1400 ROBL, R. Chvojenec PA. 1957.

1401 ROBL, R. Kasalice PA (Kasaličky). 1957.

1402 ROBL, R. Lázně Bohdaneč PA. 1957.

1403 ROBL, R. Mikulovice PA. 1957.

1404 ROBL, R. Nová Ves RK. 1957.



ID Zdroj (popis)

1405 ROBL, R. Opatovice nad Labem PA (Pohřebačka). 1957.

1406 ROBL, R. Pardubice PA (Nemošice). 1957.

1407 ROBL, R. Pardubice PA (Pardubičky). 1957.

1408 ROBL, R. Pardubice PA. 1957.

1409 ROBL, R. Ráby PA. 1957.

1410 ROBL, R. Sezemice PA (Dražkov). 1957.

1411 ROBL, R. Sezemice PA. 1957.

1412 ROBL, R. Týniště nad Orlicí RK (Štěpánovsko). 1957.

1413 ROBL, R. Úhřetická Lhota PA. 1957.

1414 ROBL, R. Vlčí Habřina PA. 1957.

1415 ROBL, R. Voleč PA. 1957.

1416 ROBL, R. Vysoké Chvojno PA. 1957.

1417 ROBUŠ, M. K. Trampoty ujca Vraňáčka. Brno: B. Pištělák, 1948.

1418 RODINA, K. Popis lidové mluvy na Plzeňsku. 1885–1895.

1419 ROHEL, J. Hornické kapely. Radostná země. 1954, roč. 4, s. 77

1420 ROTTA, E. O dvanácti měsíčkách. In: Novopacko. Vlastivědná monografie okresu I. Nová Paka: Okresní školní výbor, Kulturní odbor
učitelské jednoty Budeč, 1924, s. 314–321.

1421 ROUBAL, J. Rostliny v lidovém podání na Klatovsku. Český lid. 1902, roč. 9, s. 287–291.

1422 ROUDNÝ, M. Slovník nářečí podle zápisů z Úlibic u Jičína. Praha, 1952.

1423 RUMANOVÁ, L. Česko-prajzský slovník + Frky + Nadávky. Ostrava: Bittisk, 2009.

1424 RUSEK, P. Slovník Brušperka. [b. m., b. r.]

1425 RŮŽIČKOVÁ, J. Příslovce v dubňanském nářečí. Brno, 2004.

1426 RYBNIKÁROVÁ, A. Nářeční řemeslnická terminologie na Konicku. Brno, 2008.

1427 RYBNIKÁŘ, F. Mudrosloví národa hluckého. Velehrad; Hluk: Ottobre 12; Město Hluk, 2004.

1428 RYCHLÍK, B. Pověsti, pohádky a vyprávění moravských Kopanic. Brno: Doplněk, 2001.

1429 RYNDOVÁ, L. Chodské nářečí. Ze spisů J. Š. Baara. Praha, 1931.

1430 RYTÍŘ, J. Mladá Vožice TA. 1961.

1431 RÝZNAR, V. O řeči severomoravských hraničářů. Olomouc: Národní jednota pro východní Moravu, 1932.

1432 ŘOUTIL, J. Po leštěnske. Severní Morava. 1998, sv. 76, s. 33–44. ISSN 0231-6223.

1433 SALICHOVÁ, H. Lidové zkazky o zavražděných z Klimkovska. Bílovecko. Vlastivědný zpravodaj. 1957, sv. 3, s. 1–3.

1434 SALICHOVÁ, H. Naše pohádky. Věstník Matice opavské. 1924, č. 30, s. 35–46.

1435 SALICHOVÁ, H. Ze starých časů. Kronika slezského kraje. Praha: Vyšehrad, 1947.

1436 SATKE, A. Dva horničtí vyprávěči. Radostná země. 1958, roč. 8, s. 46–52.

1437 SATKE, A. Hlučínský pohádkář Josef Smolka. Ostrava: Krajské nakladatelství, 1958.

1438 SATKE, A. O mluvě, pohádkách a písních lidu. In: FICEK, V., ed. Hlučínsko. Příroda – lid – kultura. Ostrava: Krajské nakladatelství v
Ostravě, 1958, s. 137–184.

1439 SATKE, A. Pohádky, povídky a humorky ze Slezska. Ostrava: Profil, 1984.

1440 SATKE, A. Úsměv a smích. Anekdoty a humorky slezského venkova a hornického Ostravska. Karviná: Gramma, 1991.

1441 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI (Henčov). 1961.

1442 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI (Henčov). 1965.

1443 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI (Henčov). 1966.

1444 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI (Henčov). 1968.

1445 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI. 1963.

1446 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI. 1964.

1447 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI. 1967.

1448 SEDLÁČEK, M. Jihlava JI. 1969.

1449 SEHNALOVÁ, L. Nářeční pivovarnická terminologie v obci Černá Hora. Brno, 2012.



ID Zdroj (popis)

1450 SELLNER, K. [Bez názvu.] Český lid. 1930, roč. 30, s. 123–124. (rubrika Otázky a odpovědi)

1451 SEMRÁDOVÁ, A. Zaječické nářečí. Praha, 1934.

1452 SCHÄFEROVÁ, M. Černovice PE. 1962.

1453 SCHILDEROVÁ, V. Bystřice nad Pernštejnem ZR. 1961.

1454 SCHNEIDER, J. Mělnické nářečí. (Pokus o řešení středočeského problému.) Praha, 1948.

1455 SIRŮČEK, J. Mělník ME. 1963.

1456 SIRŮČEK, J. Mělník ME. 1964.

1457 SKALSKÝ, J. Benecko SM. 1955.

1458 SKALSKÝ, J. Bílá Třemešná TU. 1955.

1459 SKALSKÝ, J. Dvůr Králové nad Labem TU. 1955.

1460 SKALSKÝ, J. Jičín JC. 1955.

1461 SKALSKÝ, J. Jilemnice SM. 1955.

1462 SKALSKÝ, J. Jilemnicko. 1955.

1463 SKALSKÝ, J. Královédvorsko. [b. r.].

1464 SKULINA, J. Nářečí na Hranicku. Brno, 1956.

1465 SKULINA, J. Severní pomezí moravskoslovenských nářečí. Praha: Československá akademie věd, 1964.

1466 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1961.

1467 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1963.

1468 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1964.

1469 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1965.

1470 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1966.

1471 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1967.

1472 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1968.

1473 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1969.

1474 SLÁMA, J. Sněžné ZR (Krátká). 1970.

1475 SLAVIČÍNSKÝ, J. M. Na schodě. Český lid. 1902, roč. 11, s. 44–50, 90–96, 132–135, 177–180, 225–229, 273–277, 321–325, 378–381,
433–436, 482–485; 1903, roč. 12, s. 42–45, 83–85, 130–132, 188–191, 228–231, 273–276, 385–388, 419–421, 484–487.

1476 SLAVIČÍNSKÝ, J. M. U Křúpałú. Český lid. 1901, roč. 10, s. 133–143, 296–304, 369–384, 463–474

1477 SLAVIČÍNSKÝ, J. M. Vlk Krampotů. Valašská povídka z roků štyrycátých. Olomouc: R. Promberger, 1927.

1478 SLAVÍKOVÁ, M. Hořovice BE. 1961.

1479 SLAVÍKOVÁ, M. Hořovice BE. 1963.

1480 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1961.

1481 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1963.

1482 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1964.

1483 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1966.

1484 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1967.

1485 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1968.

1486 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1969.

1487 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1970.

1488 SLOUPSKÁ, E. Nářeční bednářská terminologie ve středomoravských nářečích (obec Vrbátky). Brno, 2005.

1489 SLOUPSKÁ, E. Nářeční terminologie ve Vrbátkách. Brno, 2008.

1490 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB (Javorník). 1966.

1491 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB (Javorník). 1967.

1492 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB (Javorník). 1969.

1493 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB. 1968.

1494 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB. 1970.

1495 SMĚJA, F. Jidáši. Moravská Ostrava; Praha: J. Lukasík, 1946.



ID Zdroj (popis)

1496 SMĚJA, F. Pletky. Slezské verše. Hrabyně: Iskra, 1936.

1497 SMĚJA, F. Potřísněná tvář. Moravská Ostrava-Mariánské Hory: Iskra, 1939.

1498 SMĚJA, F. Úsměvy. Črty ze slezských dědin. Svinov, Vilém Vaško, 1932.

1499 SMĚJA, F. Věřím v člověka. Ostrava: Krajský národní výbor, 1953.

1500 SOCHOROVÁ, S. Slovní zásoba nářečí v obci Pozlovice. Brno, 1987.

1501 SOCHOVÁ, Z. Lašská slovní zásoba. Praha: Academia, 2001.

1502 SOMMER, K. a J. JULÍNEK. Dodatky ke slovníčku horáčtiny. Protivanovský zpravodaj. 2011, roč. 53, č. 5, 6, s. 5–6.

1503 SOUČKOVÁ, J. Dialektologická monografie obce Nová Ves u Chotěboře (vzhledem k deklinaci a slovníku). Praha, [b. r.].

1504 SOUKUP, L. Sušicko. 1945–1949.

1505 SOVA, J. Popis a rozbor nářečí litovelského. Praha, 1926.

1506 STARÁ, A. Lidová přísloví, přirovnání a pořekadla. Jablunkov, 2008.

1507 STARÁ, A. Slovník českých slov, polských slov, jablunkovského nářečí [b. m., b. r.]

1508 STEJSKALOVÁ, J. Podřečí frýdecké. [b. m., b. r.]

1509 STEUER, F. Branické podřečí. Časopis Vlasteneckého spolku musejního v Olomouci. 1932, roč. 45, s. 211–249.

1510 STEUER, F. Narzecze baborowskie. Kraków: Polska Akademia Umiejętności, 1937.

1511 STRAČOVSKÁ, A. Lidové výrazy. Naše řeč. 1934, roč. 18, s. 121–123.

1512 STRAKA, L. Manětín PM. 1964.

1513 STRÁNSKÝ, J. Lidová mluva na Jilemnicku. 1924.

1514 STRÁNSKÝ, J. Strašidla a čarování v Krkonoších. Liberec: Nakladatelství Bor, 2014.

1515 STRNAD, M. Mluva lidu v Polici nad Metují. Praha, 1948.

1516 STRNAD, V. Chýnov TA. 1955.

1517 STRNAD, V. Chýnov TA. 1956.

1518 STRNAD, V. Chýnov TA. 1960.

1519 STRNAD, V. Sepekov PI. 1955.

1520 STRNAD, V. Sepekov PI. 1956.

1521 STRNAD, V. Sepekov PI. 1960.

1522 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1961.

1523 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1963.

1524 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1964.

1525 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1965.

1526 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1966.

1527 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1967.

1528 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1968.

1529 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1969.

1530 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA. 1961.

1531 STŘEDA, J. Náchod NA. 1961.

1532 STŘEDA, J. Náchod NA. 1972.

1533 STUDNIČKA, A. Nářečí Vnorov a okolí. Brno, 1953.

1534 SUCHÁČKOVÁ, T. Příspěvek do výzkumu valašského nářečí. Rovina zvuková a lexikální. Ostrava, 2012.

1535 SUŠILOVÁ, L. Klobucký rok. Starobylé zvyky a obyčeje celého roku ve Valašských Klobúcích. Valašské Klobouky: Muzejní společnost ve
Valašských Kloboukách ve spolupráci s Městským muzeem, 2010.

1536 SVĚRÁK, F. Boskovické nářečí. Brno: Dialektologická komise při Matici moravské, 1941.

1537 SVĚRÁK, F. Karlovické nářečí. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1957.

1538 SVĚRÁK, F. Nářečí na Břeclavsku a dolním Pomoraví. Brno: UJEP 1966.

1539 SVĚRÁK, T. Léčivé zeliny na Opavsku. Věstník Matice opavské. 1901, č. 9, s. 14–24 a 16–32.

1540 SVĚRÁKOVÁ B. U nás v Brně. Vzpomínky vyprávěné místním nářečím. Brno: Měst. kult. středisko S. K. Neumanna, 1989.

1541 SVOBODA, E. Hrušová UO. 1957.



ID Zdroj (popis)

1542 SVOBODA, E. Vysoké Mýto UO. 1957.

1543 SVOBODA, F. Sulislav TC. 1961.

1544 SVOBODA, F. Sulislav TC. 1963.

1545 SVOBODA, F. Sulislav TC. 1964.

1546 SVOBODA, F. Sulislav TC. 1965.

1547 SVOBODOVÁ, A. Příbram PB. 1955.

1548 SVOBODOVÁ, A. Příbram PB. 1957.

1549 SVOBODOVÁ, A. Příbram PB. 1961.

1550 SVOBODOVÁ, K. Slovní zásoba v Dolním Němčí se zřetelem k zednické terminologii. Brno, 2006.

1551 SÝKOROVÁ, L. Diferenční nářeční slovník obce Čejkovice. Brno, 2009.

1552 SÝKOROVÁ, L. Vinařská a vinohradnická nářeční terminologie v Čejkovicích. Brno, 2007.

1553 SYROVÁTKO, J. Bohdašín RK. 1958.

1554 SYROVÁTKO, J. Bohdašín RK. 1959.

1555 SYROVÁTKO, J. Slavoňov NA (Blažkov). 1958.

1556 SYROVÁTKO, J. Slavoňov NA (Blažkov). 1959.

1557 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1961.

1558 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1963.

1559 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1964.

1560 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1965.

1561 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1966.

1562 ŠÁCHOVÁ, M. Kostelec nad Vltavou PI (Sobědraž). 1967.

1563 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1961.

1564 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1963.

1565 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1964.

1566 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1965.

1567 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1966.

1568 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1967.

1569 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1968.

1570 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1969.

1571 ŠÁCHOVÁ, M. Sepekov PI. 1970.

1572 ŠAJER, J. Popis nářečí ve slezském Podbeskydí. Praha, 1931.

1573 ŠÁLENÝ, F. Drahotěšice CB. 1956.

1574 ŠÁLENÝ, F. Žimutice CB (Krakovčice). 1955.

1575 ŠÁLENÝ, F. Žimutice CB (Krakovčice). 1956.

1576 ŠEBELOVÁ, V. Řemeslnická terminologie na Senetářovsku. Brno, 2009

1577 ŠEBESTOVÁ, A. Lidské dokumenty a jiné národopisné poznámky. Praha: Fr. Borový, 1947.

1578 ŠEMBERA, A. V. Základové dialektologie československé. Vídeň: Vlastním nákladem, 1864.

1579 ŠENKÝŘOVÁ, J. Nářeční slovník obce Morávky u Frýdku. Brno, 1957.

1580 ŠETELÍKOVÁ, L. O našich liďoch. 16 povídek v nářečí předmostském. Praha: Fr. Borový, 1925.

1581 ŠIMEK V. Slovník nářečí obce Jankovice. Praha, 1949.

1582 ŠIPKOVÁ, M. Stavba věty v mluvených projevech. Syntax hanáckých nářečí. Jinočany: Nakladatelství H&H, 1993.

1583 ŠKVOR, V. Přestavlky LT. 1961.

1584 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1963.

1585 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1964.

1586 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1965.

1587 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1966.



ID Zdroj (popis)

1588 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1967.

1589 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1968.

1590 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1969.

1591 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1970.

1592 ŠLAPÁKOVÁ, M. Slovník nářečí Šemíkovic. Brno, 1967.

1593 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1961.

1594 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1963.

1595 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1964.

1596 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1965.

1597 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1967.

1598 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1968.

1599 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1969.

1600 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1970.

1601 ŠMEJKALOVÁ, A. Diferenční nářeční slovník Zábřežska. Brno, 2010.

1602 ŠMÍRA, J. a J. MALÝ. Z mých pamětí a vzpomínek. 1965.

1603 ŠPAČEK, K. Hrst lidových rčení. Radostná země. 1958, roč. 8, s. 24–25.

1604 ŠRÁMEK, R. Ostrava OV (Hošťálkovice). [b. r.].

1605 ŠTEFAN, C. Popis lidové mluvy v severní části podhoří orlického. Praha, 1909.

1606 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1957.

1607 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1958.

1608 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1961.

1609 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1963.

1610 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1964.

1611 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1965.

1612 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1966.

1613 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1967.

1614 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1968.

1615 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1969.

1616 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1972.

1617 ŠTĚPANÍKOVÁ, J. Slovní zásoba nářečí v obci Kněžpole. Brno, 1997.

1618 ŠTĚPNIČKA, J. Bílina TP. 1972.

1619 ŠTIKA, J. Lidová strava na Valašsku. Ostrava: Profil, 1980.

1620 ŠURIKOVÁ, S. Nářeční řemeslnická terminologie v Jablunkově. Brno, 2008.

1621 ŠUSTEK, F. Nářečí ve Spálově. 1971.

1622 ŠUSTOVÁ, J. Příspěvek k syntaxi jihočeské řeči venkovské. Praha, 1934.

1623 ŠVAMBERKOVÁ, M. Žimutice CB (Pořežany). 1961.

1624 ŠVAMBERKOVÁ, M. Žimutice CB (Pořežany). 1963.

1625 ŠVARC, J. Kladno KL. 1953.

1626 ŠVARC, J. Kladno KL. 1955.

1627 ŠVARC, J. Kladno KL. 1957.

1628 ŠVARC, J. Kladno KL. 1958.

1629 ŠVARC, J. Kladno KL. 1959.

1630 ŠVARC, J. Kladno KL. 1960.

1631 ŠVARC, J. Kladno KL. 1961.

1632 ŠVARC, J. Kladno KL. 1962.

1633 ŠVARC, J. Kladno KL. 1963.



ID Zdroj (popis)

1634 ŠVARC, J. Kladno KL. 1964.

1635 ŠVARC, J. Kladno KL. 1965.

1636 ŠVARC, J. Kladno KL. 1966.

1637 ŠVARC, J. Kladno KL. 1967.

1638 ŠVARC, J. Kladno KL. 1968.

1639 ŠVARC, J. Kladno KL. 1969.

1640 ŠVEC, A. Komárov TA. 1953.

1641 ŠVEC, A. Olešník CB (Nová Ves). 1954.

1642 ŠVECOVÁ, J. Potštejn RK. 1969.

1643 ŠVECOVÁ, J. Záchlumí UO. 1966.

1644 ŠVECOVÁ, J. Záchlumí UO. 1967.

1645 ŠVECOVÁ, J. Záchlumí UO. 1968.

1646 ŠVECOVÁ, J. Záchlumí UO. 1970.

1647 ŠVEHLA, B. Řícmanice BO. 1915.

1648 TALAFA, R. Dialektologický slovník Valašských Klobouk (dům, strava, odívání, hospodářství). Brno, 1994.

1649 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1962.

1650 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1963.

1651 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1964.

1652 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1965.

1653 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1966.

1654 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1967.

1655 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1968.

1656 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1969.

1657 TEJNOR, A. Hostivice PZ. 1970.

1658 TÉMA, B. Apelativa v anoikonymech východního Těšínska. Onomastický zpravodaj. 1984, roč. 25, s. 75–85.

1659 TÉMA, B. Mluva hutníků na Bohumínsku a Karvínsku. Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1958.

1660 TESAŘÍKOVÁ, B. Dialektický slovník obce Ladná (oděv, strava, dům, hospodářství). Brno, 1997.

1661 TETENKA, F. Besednice CK. 1961.

1662 TETENKA, F. Besednice CK. 1964.

1663 TETERA, V. Jabloně na Valašsku. Nitra: Vysoká škola poľnohospodárska v Nitre, 1996.

1664 TICHÝ, F. Obědkovice PV. 1968.

1665 TKÁČ I. Pověsti o Starém městě u Frýdku. Věstník Matice opavské. 1893, č. 3, s. 18–21.

1666 TOMEŠ, J. Rostliny v obyčejích a léčitelství na Horňácku. Český lid. 1965, roč. 52, s. 193–205.

1667 TOMÍČEK, A. Rázovitá mluva na Litomyšlsku. Ze Sloupnice a okolí. Od Trstenické stezky. Vlastivědný sborník okresu litomyšlského,
poličského a vysoko-mýtského. 1928–1929, roč. 7, č. 6, s. 93–95.

1668 TOMÍČEK, A. Z lidového lékařství ve východních Čechách. Český lid. 1898, roč. 7, s. 121–124.

1669 TOPOL, Š. Vonička z Pcháčí. Veselé scény ze Slovácka. Jindřichův Hradec: Kroužek přátel Slovácka, 1927.

1670 TRNEČKA, K. Vokalismus a slovník nářečí protivanovského. Praha, 1933.

1671 TRNKOVÁ, E. Lexikální zásoba nářečí v obci Žíšov. Brno, 1994.

1672 TRTÍLEK, V. Slovník obcí Náměšť na Hané, Biskupství a Loučany. Praha, [b. r.].

1673 TRUXOVÁ, M. Nové Strašecí RA. 1961.

1674 TRUXOVÁ, M. Nové Strašecí RA. 1963.

1675 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1963.

1676 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1964.

1677 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1965.

1678 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1966.

1679 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1967.



ID Zdroj (popis)

1680 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1969.

1681 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1970.

1682 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1972.

1683 TYKAČ, J. Z dialektických zvláštností na Českotřebovsku. Český lid. 1903, roč. 12, s. 226–227.

1684 UHLÍŘ, J. České Meziříčí RK. 1957.

1685 UHLÍŘ, J. Holohlavy HK. 1957.

1686 UHLÍŘ, J. Jasenná NA. 1957.

1687 UHLÍŘ, J. Jasenná NA. 1961.

1688 UHLÍŘ, J. Jasenná NA. 1963.

1689 UHLÍŘ, J. Jasenná NA. 1964.

1690 UHLÍŘ, J. Lejšovka HK. 1957.

1691 UHLÍŘ, J. Libřice HK. 1957.

1692 UHLÍŘ, J. Míškovice KM. 1958.

1693 UHLÍŘ, J. Šestajovice NA. 1957.

1694 UHLÍŘ, J. Tlučná PM. 1957.

1695 UHLÍŘ, J. Velká Jesenice NA. 1957.

1696 UHLÍŘ, J. Vlkov NA. 1957.

1697 URBÁNKOVÁ, J. Dolní Sokolovec HB. 1961.

1698 VACEK, F. Roztoky PZ. 1967.

1699 VACEK, F. Roztoky PZ. 1968.

1700 VACEK, F. Roztoky PZ. 1969.

1701 VACEK, F. Roztoky PZ. 1970.

1702 VACEK, F. Roztoky PZ. 1972.

1703 VACEK, V. [Vytůň] Merklín PM. 1958.

1704 VACEK, V. [Vytůň] Merklín PM. 1959.

1705 VACEK, V. [Vytůň] Merklín PM. 1960.

1706 VACEK, V. Dolní Lukavice PM (Lišice). 1958.

1707 VACEK, V. Dolní Lukavice PM (Lišice). 1959.

1708 VACEK, V. Dolní Lukavice PM (Lišice). 1960.

1709 VACEK, V. Chlumčany PM. 1960.

1710 VACEK, V. Merklín PM. 1958.

1711 VACEK, V. Merklín PM. 1959.

1712 VACEK, V. Merklín PM. 1960.

1713 VACEK, V. Přeštice PM (Žerovice). 1958.

1714 VACEK, V. Přeštice PM (Žerovice). 1959.

1715 VACEK, V. Přeštice PM (Žerovice). 1960.

1716 VACEK, V. Přeštice PM. 1958.

1717 VACEK, V. Přeštice PM. 1959.

1718 VACEK, V. Přeštice PM. 1960.

1719 VACEK, V. Přeštice PM. 1961.

1720 VACEK, V. Přeštice PM. 1963.

1721 VACEK, V. Přeštice PM. 1964.

1722 VACEK, V. Přeštice PM. 1965.

1723 VACEK, V. Přeštice PM. 1966.

1724 VACEK, V. Přeštice PM. 1967.

1725 VACEK, V. Přeštice PM. 1968.



ID Zdroj (popis)

1726 VACEK, V. Přeštice PM. 1969.

1727 VACEK, V. Přeštice PM. 1970.

1728 VACEK, V. Přeštice PM. 1971.

1729 VACEK, V. Přeštice PM. 1972.

1730 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1958.

1731 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1959.

1732 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1960.

1733 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1971.

1734 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1963.

1735 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1964.

1736 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1965.

1737 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1966.

1738 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1967.

1739 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1968.

1740 VACÍKOVÁ, M. Staňkov DO. 1970.

1741 VACLÍK, V. Lidový dům v Čechách a na Moravě. 1950.

1742 VALCHÁŘ, J. O voroplavbě posázavské. Český lid. 1898, roč. 7, s. 19–25.

1743 VALIHRACHOVÁ, Z. Nářeční promluvy Ludmily Sojkové ze Staroviček. Brno, 1971.

1744 VALÍK, M. Opava OP (Kateřinky). [b. r.].

1745 VANČURA, F. Doudlebský dialekt. České Budějovice: Jihočeské muzeum České Budějovice, [1962].

1746 VAŇKOVÁ, J. Nářeční řemeslnická terminologie v Opatově. Brno, 2009.

1747 VAŠEK, F. Dialektologie českých nářečí v župě ostravské. Věstník Matice opavské. 1927–1928, č. 33–34, s. 87–111.

1748 VAŠEK, L. Nářeční slovník z Ráječka. Brno, [197-].

1749 VAŠICA, J. Drobnosti z lašského nářečí. Časopis Vlasteneckého spolku musejního v Olomouci. 1929, roč. 41 a 42, s. 208–216.

1750 VAŠTOVÁ, V. Horšovský Týn DO. 1963.

1751 VAŠTOVÁ, V. Horšovský Týn DO. 1964.

1752 VAVREČKA, V. Přimenka. Opavsko. 1959, č. 1, s. 15–16.

1753 VAVREČKA, V. Z lidové kuchyně na Opavsku. Opavsko. 1960, č. 2, s. 13–14.

1754 VEPŘÍK, R. Mělnické Vtelno ME. 1962.

1755 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1957.

1756 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1958.

1757 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1959.

1758 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1960.

1759 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1961.

1760 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1962.

1761 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1963.

1762 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1964.

1763 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1965.

1764 VEPŘÍK, R. Nemyslovice MB. 1966.

1765 VEPŘÍK, R. Sovínky MB. 1959.

1766 VEPŘÍK, R. Tábor TA. 1958.

1767 VEPŘÍK, R. Velké Všelisy MB. 1959.

1768 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1963.

1769 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1964.

1770 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1965.

1771 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1966.



ID Zdroj (popis)

1772 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1967.

1773 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1968.

1774 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1969.

1775 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1970.

1776 VESELÝ, J. Dolní Třebonín CK. 1953.

1777 VESELÝ, J. Dolní Třebonín CK. 1954.

1778 VESELÝ, J. Kaplice CK. 1953.

1779 VESELÝ, J. Kaplice CK. 1954.

1780 VESELÝ, J. Velešín CK. 1953.

1781 VESELÝ, J. Velešín CK. 1954.

1782 VILHUM, F. Dubno PB. 1959.

1783 VILHUM, F. Katovice ST. 1959.

1784 VILHUM, F. Krásná Hora nad Vltavou PB (Podmoky). 1959.

1785 VILHUM, F. Krásná Hora nad Vltavou PB (Podmoky). 1960.

1786 VILHUM, F. Krásná Hora nad Vltavou PB (Vletice). 1959.

1787 VILHUM, F. Krásná Hora nad Vltavou PB (Vletice). 1960.

1788 VILHUM, F. Krty-Hradec ST. 1959.

1789 VILHUM, F. Měšetice PB. 1959.

1790 VILHUM, F. Měšetice PB. 1960.

1791 VILHUM, F. Milešov PB. 1959.

1792 VILHUM, F. Nedrahovice PB (Nedrahovické Podhájí). 1959.

1793 VILHUM, F. Nedrahovice PB (Nedrahovické Podhájí). 1960.

1794 VILHUM, F. Počepice PB (Rovina). 1959.

1795 VILHUM, F. Počepice PB (Rovina). 1960.

1796 VILHUM, F. Příčovy PB. 1959.

1797 VILHUM, F. Příčovy PB. 1960.

1798 VILHUM, F. Příčovy PB. 1965.

1799 VILHUM, F. Svatý Jan PB (Brzina). 1959.

1800 VILHUM, F. Svatý Jan PB (Brzina). 1960.

1801 VILHUM, F. Višňová PB. 1959.

1802 VILHUM, F. Višňová PB. 1960.

1803 VILHUM, F. Višňová PB. 1961.

1804 VILHUM, F. Višňová PB. 1963.

1805 VILHUM, F. Višňová PB. 1964.

1806 VILHUM, F. Zlatá koruna CK (Plešovice). 1959.

1807 VILHUM, F. Zlatá koruna CK (Plešovice). 1960.

1808 VILHUM, F. Zlatá Koruna CK (Plešovice). 1961.

1809 VILHUM, F. Zlatá koruna CK (Plešovice). 1963.

1810 VILHUM, F. Zlatá koruna CK (Plešovice). 1964.

1811 VILÍMEK, V. Rostliny používané na Těšínském Slezsku v lidovém léčitelství a jejich názvy. In: ČÍHAL, P., ed. Léčení a léčitelství v lidové
tradici.Uherské Hradiště: Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 2015.

1812 VIPLEROVÁ, K. Podkrkonošské nářečí. [b. r.].

1813 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1957.

1814 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1960.

1815 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1961.

1816 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1963.

1817 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1964.



ID Zdroj (popis)

1818 VIPLEROVÁ, K. Vysoké nad Jizerou SM. 1965.

1819 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1955.

1820 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1956.

1821 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1957.

1822 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1959.

1823 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1961.

1824 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1963.

1825 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1964.

1826 VÍTA, B. Kardašova Řečice JH. 1965.

1827 VLČKOVÁ, R. Odraz liturgického roku v slovní zásobě obce Zubří na Rožnovsku. Brno, 2006.

1828 VLČKOVÁ, R. Zvyky, obyčeje a tradice v lexiku nejstarší generace na Rožnovsku. Brno, 2009.

1829 VOJTOVÁ, J. Lexikální zásoba středomoravských nářečí horského typu. Brno, 2002.

1830 VOJTOVÁ, J. Slovník středomoravského nářečí horského typu. Brno: Masarykova univerzita, 2008.

1831 VOKŮRKA, F. Svaté Pole PB. 1963.

1832 VOLFOVÁ, S. Dialekt a folklor na Náchodsku. 1959.

1833 VOLKOVÁ, V. Prvéj a dnes. Ze života Valašského. Naše Valašsko. 1939, roč. 5, s. 186–188.

1834 VONDRUŠKA, V. Slovník starého zemědělského nářadí, nástrojů a strojů /1750–1914/. Roztoky u Prahy: Středočeské muzeum v
Roztokách u Prahy, 1989.

1835 VORÁČ, J. Česká nářečí jihozápadní II. Praha: Academia, 1976.

1836 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1961.

1837 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1963.

1838 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1965.

1839 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1966.

1840 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1967.

1841 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1968.

1842 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1969.

1843 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1970.

1844 VOVES, T. Lužany PM (Zelené). 1972.

1845 VOZAR, V. Sobůlky. Vlastivědná a národopisná studie slovácké dědiny na Kyjovsku. Kyjov: Okresní osvětová rada, 1949.

1846 VRBKA, J. Náklo OL. 1963.

1847 VRBKA, J. Náklo OL. 1964.

1848 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1963.

1849 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1964.

1850 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1965.

1851 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1966.

1852 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1967.

1853 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1968.

1854 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1969.

1855 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1970.

1856 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1972.

1857 VYDRA, B. Popis a rozbor nářečí hornoblanického s ukázkami. Praha: Filosofická fakulta University Karlovy, 1923.

1858 VYHLÍDAL, J. „Vyznaní“ obydlí a kuchyně Malenovské z r. 1845. Český lid. 1899, roč. 8, s. 375–377

1859 VYHLÍDAL, J. Čechové v Pruském Slezsku. Praha: J. Vyhlídal, 1899.

1860 VYHLÍDAL, J. Hanácké humoresky. Olomouc: Nákladem R. Prombergra, [1922].

1861 VYHLÍDAL, J. Když světová válka zuřila... Dokumenty z hanácké dědiny. Olomouc: Družina literární a umělecká v Olomouci, 1929.

1862 VYHLÍDAL, J. O kroji na Těšínsku. Věstník Matice opavské. 1895, č. 5, 19–22.

1863 VYHLÍDAL, J. O kroji slezském na Opavsku. Věstník Matice opavské. 1894, č. 4, s. 9–47.



ID Zdroj (popis)

1864 VYHLÍDAL, J. O povaze lidu slezského. Věstník Matice opavské. 1903, č. 11, s. 23–26.

1865 VYHLÍDAL, J. O slezských karkulích a čapkách. Věstník Matice opavské. 1893, č. 3, s. 3–5.

1866 VYHLÍDAL, J. O žóželi a jiném tvorstvu. Přerov: Kněžská nem. pokladna, 1940.

1867 VYHLÍDAL, J. Písně Čechů v Pruském Slezsku. Věstník Matice opavské. 1904, č. 12, s. 67–83.

1868 VYHLÍDAL, J. Pod hanáckou oblohou I. Brno: Den, 1924.

1869 VYHLÍDAL, J. Pod hanáckou oblohou. Praha: Lidová demokracie, 1958.

1870 VYHLÍDAL, J. Veselé obrázky z Hané. Vyškov: Obzina, 1924.

1871 VYHLÍDAL, J. Z „básnické“ dílny synků Slezských. Věstník Matice opavské. 1899, č. 8, s. 11–16.

1872 VYHLÍDAL, J. Z pověr a zvyků lidu slezského. Věstník Matice opavské. 1897, č. 7, s. 21–24.

1873 VYKOUKAL, F. V. Ze selské kuchyně. Český lid. 1892, roč. 1, s. 47–52, 137–142, 237–243

1874 WACHSMUTHOVÁ, P. Nářeční slovní zásoba v Lanžhotě se zvláštním zřetelem k odborné terminologii. Brno, 2004.

1875 WEBEROVÁ, A. Diferenční slovní zásoba nářečí Lažiště a okolí. Brno, 1996.

1876 ZÁBRANSKÝ, A. Břehule čili poslední hastrman na Hané. Praha: Unie, 1919.

1877 ZADÁK, B. Líbeznice PY. 1957.

1878 ZADÁK, B. Líbeznice PY. 1961.

1879 ZÁVADA, J. Nářečí v Hrabové na Moravě. Praha, 1930.

1880 ZBAVITEL, A. Lidové názvy rostlin na Frenštátsku. Těšínsko. 1964, č. 13–14, s. 33–35.

1881 ZEMANOVÁ, M., R. PASTOREK a J. VESELSKÁ. Tradiční mluva podhůří Beskyd. Údolí řeky Morávky a Mohelnice. Raškovice: Obec
Raškovice, 2010.

1882 ZEŤKOVÁ, S. Nářeční slovník obce Zádveřice. Brno, 1997.

1883 ZÍBRT, Č. Jak se mluvilo na Předbořicku (okres milevský). Český lid. 1928, roč. 28, s. 204–208.

1884 ZÍDKA, J. Hronov NA (Velký Dřevíč). 1960.

1885 ZIMA, F. Nové Město nad Metují NA. 1972.

1886 ZIMA, F. Vysoké Mýto UO. 1969.

1887 ZIMA, F. Vysoké Mýto UO. 1970.

1888 ZIMA, J. Příspěvek k slovníku Příborska. Listy filologické. 1937, roč. 64, s. 154–170.

1889 ZIMOVÁ, B. Vorařský slang pražského Podskalí. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1965.

1890 ZIMOVÁ, B. Vorařský slang v řeči starého Podskalí. Naše řeč. 1957, roč. 40, s. 80–93.

1891 ZIMOVÁ, B. Změny významu slov ve vorařském slangu. Naše řeč. 1960, roč. 43, s. 87–96.

1892 ZUBR, L. Výpisky z novin a drobty z nářečí – lidové mluvy z městyse Mšece. [b. r.].

1893 ZÝBAL, F. Strýček Pleva a jiné slovácké humoresky. Praha: Vyšehrad 1979.

1894 ŽÁKOVÁ, D. Slovní zásoba nářečí ve Valašské Polance se zaměřením na slovesa. Brno, 1986.

1895 ŽIPEK, J. Řepice ST. 1899.

1896 Bohdalov ZR. [b. r.].

1897 Brtnice JI (Příseka). [b. r.].

1898 Cehnice ST (Dunovice). (Přímý terénní výzkum). 1954.

1899 Čebín BO. [b. r.].

1900 Český jazykový atlas. Praha: Academia, 1992–2011. 6 sv.

1901 Čím dál hůř. Naše řeč. 1921, roč. 5, s. 155–156.

1902 Frenšstátsko. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1903 Frýdecko. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1904 Halenkov VS. [b. r.].

1905 Hať OP. 2005.

1906 Hladov JI. [b. r.].

1907 Hlavnice OP. 2005.

1908 Hlubočec OP. [b. r.].

1909 Hlučínsko. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.



ID Zdroj (popis)

1910 Hodějice VY. [b. r.].

1911 Hradec nad Moravicí OP (Domoradovice). [b. r.].

1912 Hýsly HO. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1913 Choditi maminkou. Naše řeč. 1923, roč. 7, č. 3, s. 93.

1914 Chuchelná OP. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1915 Jámy ZR. [b. r.].

1916 Kadov ZR. [b. r.].

1917 Karvinsko. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1918 Kladno [Kladensko] 1–15. Archiv Etnologického ústavu AV ČR. Praha. Sb. fond Folkloristika, sign. 45/190–59/226. 1953–1955.

1919 Kravaře OP. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1920 Kronika města Štěkně. 1954.

1921 Lanžhot BV. (Doplňkový nář. výzkum dial. odd. Brno.) 2011.

1922 Lísek ZR (Vojtěchov). [b. r.].

1923 Milíkov FM. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

1924 N001_01 Mutěnice HO, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1925 N001_01 Zbraslav BO, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1926 N002_01 Mutěnice HO, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1927 N002_02 Mutěnice HO, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1928 N003_01 Hnojice OL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1929 N003_01 Mutěnice HO, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1930 N003_02 Biskupice SY, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1931 N003_02 Hnojice OL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1932 N004_01 Biskupice SY, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1933 N004_02 Habrůvka BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1934 N005_01 Habrůvka BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1935 N005_02 Knínice u Boskovic BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1936 N006_01 Knínice u Boskovic BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1937 N007_01 Mladoňovice TR, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

1938 N007_01 Radějov HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1939 N008_01 Radějov HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1940 N008_02 Knínice u Boskovic BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1941 N008_03 Knínice u Boskovic BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1942 N009_01 Šošůvka BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1943 N009_02 Palonín SU, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.



ID Zdroj (popis)

1944 N009_02 Šošůvka BK, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1945 N009_03 Palonín SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1946 N010_01 Palonín SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1947 N011_01 Palonín SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1948 N011_02 Hodice JI, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

1949 N011_03 Hodice JI, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

1950 N012_01 Březová OP, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1951 N012_01 Javorník HO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1952 N013_01 Javorník HO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1953 N013_02 Tištín PV, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

1954 N014_01 Tištín PV, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

1955 N014_02 Javorník HO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1956 N015_01 Javorník HO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1957 N015_01 Lipová PV (Hrochov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1958 N015_02 Lipová PV (Hrochov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1959 N016_01 Halenkov VS, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1960 N016_01 Lipová PV (Hrochov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1961 N017_01 Záříčí KM, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1962 N018_01 Záříčí KM, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1963 N018_02 Valašská Bystřice VS, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1964 N019_01 Valašská Bystřice VS, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1965 N019_02 Ostrožská Lhota UH, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1966 N020_01 Ostrožská Lhota UH, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1967 N020_02 Ostrožská Lhota UH, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1968 N021_01 Ostrožská Lhota UH, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1969 N021_01 Velké Karlovice VS, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

1970 N022_01 Fulnek NJ (Lukavec), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1971 N022_02 Fulnek NJ (Lukavec), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1972 N022_02 Větřkovice OP, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

1973 N022_03 Janovice FM, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1974 N023_01 Janovice FM, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1975 N023_01 Těrlicko KA (Hradiště), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1976 N024_01 Boskovice BK, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1977 N024_02 Mokré Lazce OP, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

1978 N024_02 Těrlicko KA (Hradiště), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

1979 N025_01 Hlavnice OP, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1980 N025_01 Kobeřice OP, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1981 N025_01 Mokré Lazce OP, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

1982 N026_01 Lanžhot BV, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1983 N026_02 Lanžhot BV, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1984 N027_01 Ctidružice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1985 N028_01 Ctidružice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1986 N028_02 Blížkovice ZN, [1982]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1987 N028_02 Ctidružice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1988 N028_03 Blížkovice ZN, [1982]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1989 N029_01 Blížkovice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1990 N029_02 Plaveč ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

1991 N030_01 Blížkovice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1992 N031_01 Blížkovice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1993 N031_01 Ctidružice ZN, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1994 N032_01 Blížkovice ZN, [1982]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1995 N032_02 Blížkovice ZN, [1982]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

1996 N032_03 Městečko Trnávka SY (Bohdalov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

1997 N033_01 Městečko Trnávka SY (Bohdalov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

1998 N033_02 Městečko Trnávka SY (Bohdalov), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

1999 N033_03 Ctidružice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2000 N034_01 Ctidružice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2001 N034_02 Ctidružice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2002 N034_03 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2003 N035_01 Částkov UH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2004 N035_02 Hlína BO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2005 N036_01 Částkov UH, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2006 N037_01 Větřkovice OP, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2007 N037_02 Hradec nad Moravicí OP (Domoradovice), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2008 N037_03 Hradec nad Moravicí OP (Domoradovice), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2009 N038_01 Doubrava KA, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2010 N038_02 Habrovany VY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2011 N038_03 Olšany VY, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2012 N039_01 Olšany VY, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2013 N039_02 Heřmanov ZR, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2014 N039_03 Heřmanov ZR, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2015 N040_01 Hlavnice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2016 N040_02 Darkovice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2017 N041_01 Darkovice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2018 N041_02 Hlína BO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2019 N042_01 Hlína BO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2020 N042_02 Hlubočec OP, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2021 N042_03 Hlubočec OP, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2022 N043_01 Hlubočec OP, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2023 N043_02 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2024 N043_03 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2025 N044_01 Hodov TR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2026 N044_02 Jámy ZR, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2027 N045_01 Jámy ZR, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2028 N045_02 Jámy ZR, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2029 N045_03 Sedliště FM, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2030 N046_01 Sedliště FM, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2031 N046_02 Janovice FM, 1961. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2032 N047_01 Janovice FM, 1961. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2033 N047_02 Opava OP (Komárov), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2034 N047_03 Janovice FM, 1961. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2035 N048_01 Jedlí SU, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2036 N048_02 Jedlí SU, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2037 N048_03 Jezeřany-Maršovice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2038 N049_01 Jezeřany-Maršovice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2039 N049_02 Jezeřany-Maršovice ZN, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2040 N049_03 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2041 N049_04 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2042 N050_01 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2043 N050_02 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2044 N050_03 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2045 N051_01 Lažany BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2046 N051_02 Lažany BK, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2047 N052_01 Lažany BK, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2048 N052_02 Lažany BK, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2049 N052_03 Lažany BK, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2050 N053_01 Bílovec NJ (Lubojaty), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2051 N053_02 Luboměř NJ, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2052 N053_03 Mašovice ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2053 N054_01 Bošovice VY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2054 N054_01 Ostrava OV, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2055 N054_02 Lomnice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2056 N055_01 Lomnice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2057 N055_02 Lomnice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2058 N055_03 Bílovec NJ (Lubojaty), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2059 N056_01 Brno BM (Líšeň), [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2060 N056_02 Brno BM (Líšeň), [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2061 N057_01 Lažany BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2062 N057_02 Lažany BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2063 N058_01 Mašovice ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2064 N058_02 Mokré Lazce OP, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2065 N058_03 Mokré Lazce OP, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2066 N059_01 Ořechov BO, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2067 N059_02 Ořechov BO, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2068 N060_01 Příkazy OL, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2069 N060_02 Rohatec HO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2070 N060_03 Rohatec HO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2071 N061_01 Rohatec HO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2072 N061_02 Rohatec HO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2073 N061_03 Pustějov NJ, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2074 N062_01 Vlachovice ZL, [1962]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2075 N062_02 Slavičín ZL, [1962]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2076 N063_01 Vysoké Pole ZL, [1962]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2077 N063_02 Sehradice ZL, 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2078 N064_01 Vysoké Pole ZL, [1962]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2079 N064_02 Vlachovice ZL, [1962]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2080 N065_01 Přerov PR (Přerov XI-Vinary), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2081 N065_02 Tasovice BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2082 N066_01 Starovičky BV, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2083 N066_02 Telnice BO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2084 N067_01 Šakvice BV, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2085 N067_02 Šumvald OL, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2086 N067_03 Šumvald OL, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2087 N067_04 Starovičky BV, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2088 N068_01 Kamenice JI (Řehořov), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2089 N068_02 Šakvice BV, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2090 N068_03 Šakvice BV, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2091 N069_01 Mysločovice ZL, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2092 N069_02 Ohrozim PV, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2093 N069_03 Ohrozim PV, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2094 N070_01 Morávka FM, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2095 N070_02 Trnava ZL, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2096 N070_03 Mysločovice ZL, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2097 N071_01 Pustějov NJ, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2098 N071_02 Roubanina BK, [1972]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2099 N071_03 Roubanina BK, [1972]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2100 N072_01 Roubanina BK, [1972]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2101 N072_02 Rybí NJ, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2102 N072_03 Rybí NJ, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2103 N073_01 Petřvald NJ, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2104 N073_02 Rybí NJ, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2105 N073_03 Petřvald NJ (Petřvald 2-Petřvaldík), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2106 N073_03 Rybí NJ, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2107 N074_01 Petřvald NJ (Petřvald 2-Petřvaldík), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2108 N074_01 Rybí NJ, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2109 N074_02 Petřvald NJ (Petřvald 2-Petřvaldík), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2110 N074_02 Rybí NJ, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2111 N074_03 Polešovice UH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2112 N075_01 Polešovice UH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2113 N075_02 Prostřední Bečva VS, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2114 N075_03 Prostřední Bečva VS, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2115 N076_01 Prostřední Bečva VS, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2116 N076_02 Příkazy OL, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2117 N077_01 Střítež TR, [1970]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2118 N077_01 Velešín CK, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2119 N077_02 Komařice CB, [1969]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2120 N078_01 Klenčí pod Čerchovem DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2121 N078_01 Komařice CB, [1969]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2122 N078_02 Nosislav BO, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2123 N079_01 Nosislav BO, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2124 N079_02 Nosislav BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2125 N080_01 Nosislav BO, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2126 N081_01 Ruprechtov VY, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2127 N082_01 Ruprechtov VY, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2128 N082_02 Deblín BO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2129 N083_01 Brno BM (Žebětín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2130 N083_01 Deblín BO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2131 N083_02 Boleradice BV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2132 N084_01 Boleradice BV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2133 N084_02 Boleradice BV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2134 N084_03 Boleradice BV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2135 N085_01 Boleradice BV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2136 N085_01 Valašské Meziříčí VS (Juřinka), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2137 N086_01 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2138 N087_01 Hodice JI, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2139 N087_02 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2140 N088_01 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2141 N088_02 Habrovany VY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2142 N089_01 Habrovany VY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2143 N089_02 Habrovany VY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2144 N089_03 Habrovany VY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2145 N090_01 Vnorovy HO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2146 N091_01 Vnorovy HO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2147 N091_02 Otaslavice PV, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2148 N092_01 Otaslavice PV, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2149 N092_02 Věžná ZR, [198-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2150 N093_01 Písařov SU, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2151 N094_01 Dolany OL, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2152 N094_02 Dolní Lomná FM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2153 N095_01 Veřovice NJ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2154 N095_02 Starý Jičín NJ (Petřkovice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2155 N095_02 Veřovice NJ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2156 N096_01 Starý Jičín NJ (Petřkovice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2157 N096_02 Hodslavice NJ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2158 N096_02 Hrubčice PV, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2159 N096_02 Starý Jičín NJ (Petřkovice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2160 N097_01 Zubří VS, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2161 N097_02 Velká Lhota VS, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2162 N098_01 Velká Lhota VS, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2163 N098_02 Pietraszyn POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2164 N099_01 Česká Čermná NA, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2165 N099_01 Hodice JI, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2166 N099_01 Pietraszyn POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2167 N099_02 Krzanowice POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2168 N100_01 Krzanowice POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2169 N101_01 Nemile SU (Lupěné), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2170 N101_02 Nemile SU (Lupěné), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2171 N102_01 Bohuslavice SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2172 N102_01 Dlouhomilov SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2173 N103_01 Dlouhomilov SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2174 N103_02 Dlouhomilov SU, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2175 N104_01 Otinoves PV, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2176 N104_02 Bernartice nad Odrou NJ, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2177 N105_01 Bernartice nad Odrou NJ, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2178 N105_02 Loukov KM, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2179 N105_03 Bystřice pod Hostýnem KM (Hlinsko pod Hostýnem), 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2180 N105_04 Nahošovice PR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2181 N105_05 Nahošovice PR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2182 N106_01 Zlín ZL (Klečůvka), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2183 N106_02 Ublo ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2184 N106_03 Ublo ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2185 N106_04 Bojkovice UH (Přečkovice), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2186 N107_01 Bojkovice UH (Přečkovice), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2187 N107_02 Bojkovice UH (Přečkovice), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2188 N107_03 Jaroměřice nad Rokytnou TR (Příložany), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2189 N108_01 Žítková UH, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2190 N108_02 Zlín ZL (Klečůvka), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2191 N109_01 Červený Hrádek JH, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2192 N109_02 Dyjice JI, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2193 N109_03 Věžná ZR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2194 N110_01 Věžná ZR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2195 N110_02 Věžná ZR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2196 N110_03 Kyjov HO, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2197 N111_01 Kyjov HO, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2198 N111_02 Kyjov HO, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2199 N111_03 Kyjov HO, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2200 N111_04 Popovice UH, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2201 N112_01 Popovice UH, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2202 N112_02 Popovice UH, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2203 N113_01 Popovice UH, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2204 N113_02 Třebíč TR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2205 N114_01 Morašice ZN, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2206 N115_01 Morašice ZN, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2207 N115_02 Strážovice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2208 N116_01 Strážovice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2209 N116_02 Hlohovec BV, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2210 N116_02 Strážovice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2211 N117_01 Hlohovec BV, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2212 N117_02 Hlohovec BV, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2213 N117_03 Velké Bílovice BV, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2214 N118_01 Velké Bílovice BV, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2215 N118_02 Mikulčice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2216 N118_03 Mikulčice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2217 N119_01 Mikulčice HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2218 N120_01 Němčice KM, [1970]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2219 N120_02 Němčice KM, [1970]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2220 N120_03 Bystřice pod Hostýnem KM (Hlinsko pod Hostýnem), 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2221 N120_04 Černotín PR, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2222 N121_01 Černotín PR, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2223 N121_02 Dolní Lutyně KA, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2224 N122_01 Dolní Lomná FM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2225 N122_02 Němčice nad Hanou PV, [1971]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2226 N122_03 Němčice nad Hanou PV, [1971]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2227 N123_01 Staré Hamry FM, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2228 N123_02 Třinec FM (Oldřichovice), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2229 N124_01 Jaroměřice nad Rokytnou TR (Příložany), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2230 N125_01 Opava OP, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2231 N126_01 Opava OP, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2232 N126_02 Opava OP, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2233 N126_03 Příbor NJ, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.



ID Zdroj (popis)

2234 N126_04 Příbor NJ, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2235 N127_01 Příbor NJ, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2236 N127_02 Příbor NJ, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2237 N127_03 Březová OP, [1973]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2238 N128_01 Březová OP, [1973]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2239 N128_02 Radotín PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2240 N129_01 Radotín PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2241 N129_02 Velký Újezd OL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2242 N129_03 Velký Týnec OL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2243 N130_01 Velký Týnec OL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2244 N130_02 Borkovany BV, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2245 N130_03 Olšovec PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2246 N131_01 Olšovec PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2247 N131_02 Drahany PV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2248 N131_03 Hrubčice PV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2249 N132_01 Hrubčice PV, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2250 N132_02 Tištín PV, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2251 N132_03 Milotice nad Bečvou PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2252 N133_01 Milotice nad Bečvou PR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2253 N133_02 Černotín PR, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2254 N133_03 Zdounky KM, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2255 N133_04 Rataje KM (Popovice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2256 N133_05 Čučice BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2257 N134_01 Čučice BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2258 N134_02 Čučice BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2259 N134_03 Ivaň BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2260 N135_01 Ivaň BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2261 N135_02 Žarošice HO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2262 N135_03 Jezeřany-Maršovice ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2263 N136_01 Jezeřany-Maršovice ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2264 N136_02 Jezeřany-Maršovice ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2265 N136_03 Kobylí BV, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2266 N137_01 Kobylí BV, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2267 N137_02 Krzanowice POLSKO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2268 N137_03 Syrovice BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2269 N138_01 Syrovice BO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2270 N138_02 Pietrowice Wielkie POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2271 N139_01 Pietrowice Wielkie POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2272 N139_02 Pietrowice Wielkie POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2273 N140_01 Pietrowice Wielkie POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2274 N140_02 Branice POLSKO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2275 N141_01 Branice POLSKO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2276 N142_01 Branice POLSKO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2277 N143_01 Branice POLSKO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2278 N143_01 Krzanowice POLSKO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2279 N144_01 Třinec FM (Oldřichovice), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2280 N144_02 Nýdek FM, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2281 N145_01 Nýdek FM, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2282 N145_02 Staříč FM, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2283 N145_03 Ostrava OV (Hošťálkovice), 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2284 N145_04 Morávka FM, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2285 N146_01 Čeladná FM, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2286 N146_02 Čeladná FM, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2287 N146_03 Sedliště FM, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2288 N146_04 Bohuslavice OP, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2289 N146_05 Bohuslavice OP, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2290 N147_01 Brno BM (Ořešín), 1962. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2291 N147_02 Chudčice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2292 N148_01 Chudčice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2293 N148_02 Chudčice BO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2294 N148_03 Hodějice VY, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2295 N149_01 Hodějice VY, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2296 N149_02 Olbramkostel ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2297 N150_01 Olbramkostel ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2298 N150_02 Krásněves ZR, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2299 N150_03 Chromeč SU, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2300 N151_01 Chromeč SU, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2301 N151_02 Žarošice HO, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2302 N151_03 Velká Bíteš ZR (Holubí Zhoř), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2303 N152_01 Velká Bíteš ZR (Holubí Zhoř), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2304 N152_02 Cidlina TR, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2305 N152_03 Cidlina TR, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2306 N153_01 Morašice ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2307 N153_02 Slatina ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2308 N154_01 Slatina ZN, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2309 N154_02 Bohdalov ZR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2310 N155_01 Bohdalov ZR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2311 N155_02 Pavlínov ZR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2312 N156_01 Pavlínov ZR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2313 N156_02 Hvězdlice VY (Staré Hvězdlice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2314 N157_01 Hvězdlice VY (Staré Hvězdlice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2315 N157_02 Bobrůvka ZR, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2316 N157_03 Ostrava OV (Hošťálkovice), [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2317 N158_01 Ostrava OV (Hošťálkovice), [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2318 N158_02 Hať OP, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2319 N159_01 Hať OP, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2320 N160_01 Hať OP, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.



ID Zdroj (popis)

2321 N160_02 Rouchovany TR (Šemíkovice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2322 N161_01 Rouchovany TR (Šemíkovice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2323 N161_02 Děhylov OP, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2324 N162_01 Děhylov OP, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2325 N162_02 Rešice ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2326 N163_01 Rešice ZN, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2327 N163_02 Kvasice KM, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2328 N164_01 Kvasice KM, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2329 N164_02 Rataje KM (Popovice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2330 N165_01 Moravský Krumlov ZN, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2331 N165_02 Moravský Krumlov ZN, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2332 N166_01 Moravský Krumlov ZN, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2333 N166_02 Moravský Krumlov ZN, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2334 N166_03 Prostějov PV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2335 N167_01 Prostějov PV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2336 N167_02 Prostějov PV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2337 N167_03 Břeclav BV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2338 N168_01 Břeclav BV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2339 N168_02 Břeclav BV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2340 N168_03 Znojmo ZN, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2341 N169_01 Znojmo ZN, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2342 N169_02 Opava OP, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2343 N169_03 Uherský Brod UH, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2344 N170_01 Tvorovice PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2345 N170_02 Tvorovice PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2346 N170_03 Ohrozim PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2347 N171_01 Ohrozim PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2348 N171_02 Ohrozim PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2349 N171_03 Pěnčín PV, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2350 N172_01 Pěnčín PV, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2351 N172_02 Charváty OL, 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2352 N173_01 Charváty OL, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2353 N173_02 Oslnovice ZN, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2354 N174_01 Oslnovice ZN, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2355 N174_02 Lipník nad Bečvou PR, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2356 N175_01 Lipník nad Bečvou PR, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2357 N175_02 Ostrava OV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2358 N176_01 Ostrava OV, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2359 N176_02 Český Těšín KA, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2360 N177_01 Český Těšín KA, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2361 N178_01 Nové Syrovice TR, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2362 N179_01 Nové Syrovice TR, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2363 N179_02 Nové Syrovice TR, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2364 N180_01 Jimramov ZR (Ubušín), 1972. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2365 N180_02 Nové Město na Moravě ZR, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2366 N181_01 Nové Město na Moravě ZR, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2367 N181_02 Hladov JI, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2368 N182_01 Hladov JI, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2369 N182_02 Vřesovice HO, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2370 N183_01 Vřesovice HO, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2371 N183_02 Boršice u Blatnice UH, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2372 N184_01 Boršice u Blatnice UH, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2373 N184_02 Boršice u Blatnice UH, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2374 N185_01 Hvozd PV, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2375 N185_02 Hvozd PV (Otročkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2376 N186_01 Hvozd PV (Otročkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2377 N186_02 Věstín ZR, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2378 N186_04 Drahonín BO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2379 N187_01 Drahonín BO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2380 N187_02 Drahonín BO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2381 N188_01 Drahonín BO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2382 N188_02 Vlkoš HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2383 N189_01 Vlkoš HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2384 N189_02 Vlkoš HO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2385 N189_03 Lísek ZR (Vojtěchov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2386 N190_01 Velký Beranov JI, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2387 N190_02 Brno BM (Žebětín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2388 N191_01 Brno BM (Žebětín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2389 N191_02 Radslavice VY (Radslavičky), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2390 N192_01 Nosislav BO, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2391 N192_02 Brtnice JI (Příseka), 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2392 N193_01 Kozlovice FM, 1973. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2393 N193_02 Brno BM (Ořešín), [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2394 N193_03 Opava OP (Komárov), [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2395 N193_04 Zubří VS, [1972]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2396 N194_01 Hluk UH, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2397 N194_02 Bánov UH, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2398 N195_01 Javorník HO, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2399 N195_02 Suchov HO, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2400 N196_01 Rudice UH, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2401 N196_02 Pitín UH, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2402 N197_01 Starý Hrozenkov UH, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2403 N197_02 Hřivínův Újezd ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2404 N197_03 Provodov ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2405 N198_01 Provodov ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2406 N198_02 Petrůvka ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2407 N198_03 Blatnice pod Svatým Antonínkem HO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2408 N199_01 Pozlovice ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2409 N199_02 Kunštát BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2410 N200_01 Kunštát BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2411 N200_02 Kunštát BK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2412 N201_01 Osoblaha BR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2413 N201_02 Město Albrechtice BR, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2414 N201_03 Brno BM (Husovice), 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2415 N202_01 Brno BM (Husovice), 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2416 N202_02 Rusava KM, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2417 N203_01 Rusava KM, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2418 N204_01 Hnojník FM, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2419 N205_01 Hnojník FM, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2420 N205_02 Litovel OL, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2421 N206_01 Litovel OL, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2422 N206_02 Ostrava OV (Hošťálkovice), [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2423 N207_01 Svitavy SY, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2424 N207_02 Moravský Beroun OL, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2425 N208_01 Moravský Beroun OL, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2426 N208_02 Vsetín VS, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2427 N209_01 Vsetín VS, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2428 N209_02 Slavonice JH, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2429 N210_01 Lhota ZL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2430 N211_01 Lhota ZL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2431 N211_02 Lužná VS, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2432 N212_01 Lužná VS, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2433 N212_02 Halenkovice ZL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2434 N213_01 Halenkovice ZL, 1969. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2435 N213_02 Horní Němčí UH, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2436 N214_01 Slavkov nebo Otice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2437 N214_02 Slavkov nebo Otice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2438 N214_03 Děhylov OP, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2439 N215_01 Děhylov OP, [1967]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2440 N215_02 Pražmo FM, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2441 N216_01 Pražmo FM, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2442 N216_02 Hradec nad Moravicí OP (Kajlovec), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2443 N217_01 Hradec nad Moravicí OP (Kajlovec), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2444 N217_02 Hradec nad Moravicí OP (Kajlovec), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2445 N217_03 Šilheřovice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2446 N218_01 Šilheřovice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2447 N218_02 Slavkov OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2448 N218_03 Hradec nad Moravicí OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2449 N220_01 Kozlovice FM, [1973]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2450 N221_01 Kozlovice FM, [1973]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2451 N221_02 Horní Loučky BO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2452 N222_01 Horní Loučky BO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2453 N222_02 Ostrava OV (Polanka nad Odrou), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2454 N222_03 Ostrava OV, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2455 N223_01 Ostrava OV, [197-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2456 N223_02 Klenčí pod Čerchovem DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2457 N223_03 Dolany OL, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2458 N224_01 Dolany OL, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2459 N226_01 Štěpánov OL, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2460 N227_01 Štěpánov OL, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2461 N227_02 Bystřice pod Hostýnem KM (Hlinsko pod Hostýnem), 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2462 N228_01 Bystřice pod Hostýnem KM (Hlinsko pod Hostýnem), 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2463 N228_02 Loukov KM, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2464 N229_01 Loukov KM, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2465 N229_02 Chromeč SU, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2466 N230_01 Chromeč SU, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2467 N230_02 Osová Bítýška ZR, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2468 N231_01 Osová Bítýška ZR, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2469 N231_02 Volfířov JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2470 N232_01 Volfířov JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2471 N232_02 Studénka NJ, 1960. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2472 N233_01 Studénka NJ, 1960. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2473 N233_02 Skřipov OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2474 N233_03 Štramberk NJ, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2475 N233_04 Rybí NJ, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2476 N234_01 Jeseník JE, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2477 N234_02 Hodějice VY, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2478 N235_01 Hodějice VY, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2479 N236_01 Hodějice VY, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2480 N236_02 Hodějice VY, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2481 N237_01 Hodějice VY, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2482 N237_02 Jihlava JI, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2483 N238_01 Jihlava JI, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2484 N238_02 Jihlava JI, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2485 N239_01 Kroměříž KM, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2486 N240_01 Kroměříž KM, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2487 N240_02 Mikulov BV, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2488 N241_01 Želatovice PR, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2489 N242_01 Želatovice PR, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2490 N242_02 Dolní Dunajovice BV, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2491 N243_01 Dolní Dunajovice BV, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2492 N243_02 Dolní Dunajovice BV, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2493 N244_01 Dolní Dunajovice BV, 1982. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2494 N244_02 Bukovec FM, 1981. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2495 N245_01 Bukovec FM, 1981. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2496 N245_02 Horní Poříčí BK, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2497 N246_01 Horní Poříčí BK, 1983. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2498 N246_02 Třebíč TR, 1974. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2499 N246_03 Šumperk SU, 1975. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2500 N247_01 Šumperk SU, 1975. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2501 N247_02 Čebín BO, 1976. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2502 N248_01 Příkazy OL, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2503 N249_01 Příkazy OL, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2504 N249_02 Stará Ves nad Ondřejnicí OV (Košatka), [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2505 N249_03 Bukovec FM, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2506 N250_01 Starovičky BV, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2507 N250_02 Vlachova Lhota ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2508 N251_01 Vlachova Lhota ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2509 N251_02 Vlachova Lhota ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2510 N251_02 Vysoké Pole ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2511 N252_01 Vlachova Lhota ZL, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2512 N252_02 Brumov-Bylnice ZL (Svatý Štěpán), [1961]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2513 N253_01 Brumov-Bylnice ZL (Svatý Štěpán), [1961]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2514 N253_02 Brumov-Bylnice ZL (Bylnice), [1961]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2515 N254_04 Chuchelná OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2516 N255_01 Chuchelná OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2517 N255_02 Bílá FM, [1960]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v.
v. i.

2518 N258_03 Holasovice OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2519 N259_01 Chuchelná OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2520 N259_02 Chuchelná OP, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2521 N260_01 Návojná ZL, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2522 N301_103_1 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2523 N301_103_2 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2524 N301_103_3 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2525 N301_103_4 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2526 N301_103_5 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2527 N301_103_6 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2528 N302_103_7 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2529 N302_103_8 Poniklá SM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2530 N302_106_1 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2531 N302_106_2 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2532 N302_106_3 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2533 N303_106_10 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2534 N303_106_4 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2535 N303_106_5 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2536 N303_106_6 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2537 N303_106_7 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2538 N303_106_8 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2539 N303_106_9 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2540 N304_106_11 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2541 N304_106_12 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2542 N304_106_13 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2543 N304_106_14 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2544 N304_106_15 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2545 N304_106_16 Světlá pod Ještědem LB (Hoření Paseky), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické
oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2546 N305_116_1 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2547 N305_116_2 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2548 N305_116_3 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2549 N305_116_4 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2550 N306_116_5 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2551 N306_116_6 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2552 N306_116_7 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2553 N306_116_8 Police nad Metují NA (Hlavňov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2554 N307_127_1 Dolany NA, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2555 N307_127_2 Dolany NA, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2556 N307_127_3 Dolany NA, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2557 N307_127_4 Dolany NA, [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2558 N308_130_1 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2559 N308_130_2 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2560 N308_130_3 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2561 N308_130_4 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2562 N308_130_5 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2563 N309_130_10 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2564 N309_130_6 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2565 N309_130_7 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2566 N309_130_8 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2567 N309_130_9 Kounov RK, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2568 N309_136_1 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2569 N309_136_2 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2570 N310_136_3 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2571 N310_136_4 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2572 N310_136_5 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2573 N310_136_6 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2574 N310_136_7 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2575 N310_136_8 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2576 N310_136_9 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2577 N311_136_10 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2578 N311_136_11 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2579 N311_136_12 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2580 N311_136_13 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2581 N311_136_14 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2582 N311_136_15 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2583 N312_136_16 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2584 N312_136_17 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2585 N312_136_18 Mistrovice UO, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2586 N312_139_1 Údrnice JC, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2587 N312_139_2 Údrnice JC, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2588 N312_139_3 Údrnice JC, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2589 N312_139_4 Údrnice JC, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2590 N313_139_5 Údrnice JC, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2591 N313_142_1 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2592 N313_142_2 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2593 N313_142_3 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2594 N313_142_4 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2595 N313_142_5 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2596 N313_142_6 Praskačka HK (Sedlice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2597 N314_143_1 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2598 N314_143_2 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2599 N314_143_3 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2600 N314_143_4 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2601 N314_143_5 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2602 N315_143_10 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2603 N315_143_6 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2604 N315_143_7 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2605 N315_143_8 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2606 N315_143_9 Býšť PA (Bělečko), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2607 N315_146_1 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2608 N316_146_2 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2609 N316_146_3 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2610 N316_146_4 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2611 N316_146_5 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2612 N316_146_6 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2613 N317_146_10 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2614 N317_146_7 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2615 N317_146_8 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2616 N317_146_9 Skořenice UO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2617 N317_149_1 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2618 N318_149_2 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2619 N318_149_3 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2620 N318_149_4 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2621 N318_149_5 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2622 N318_149_6 Bělá pod Bezdězem MB (Březinka), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2623 N318_152_1 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2624 N318_152_2 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2625 N319_152_3 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2626 N319_152_4 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2627 N319_152_5 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2628 N319_152_6 Lužec nad Cidlinou HK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2629 N319_153_1 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2630 N320_153_2 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2631 N320_153_3 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2632 N320_153_4 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2633 N320_153_5 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2634 N320_153_6 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2635 N321_153_7 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2636 N321_153_8 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2637 N321_153_9 Vlčí Habřina PA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2638 N321_155_1 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2639 N322_155_2 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2640 N322_155_3 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2641 N322_155_4 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2642 N322_155_5 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2643 N322_155_6 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2644 N322_155_7 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2645 N322_155_8 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2646 N322_155_9 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2647 N323_155_10 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2648 N323_155_11 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2649 N323_155_12 Jezbořice PA, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2650 N323_158_1 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2651 N324_158_2 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2652 N324_158_3 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2653 N324_158_4 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2654 N324_158_5 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2655 N324_158_6 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2656 N324_158_7 Studnice CR, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2657 N325_161_1 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2658 N325_161_2 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2659 N325_161_3 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2660 N325_161_4 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2661 N325_161_5 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2662 N325_161_6 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2663 N325_161_7 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2664 N326_161_10 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2665 N326_161_8 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2666 N326_161_9 Poříčí u Litomyšle SY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2667 N326_162_1 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2668 N326_162_2 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2669 N326_162_3 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2670 N326_162_4 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2671 N327_162_5 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2672 N327_162_6 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2673 N327_162_7 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2674 N327_162_8 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2675 N327_162_9 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2676 N328_162_10 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2677 N328_162_11 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2678 N328_162_12 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2679 N328_162_13 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2680 N328_162_14 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2681 N328_162_15 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2682 N329_162_16 Trstěnice SY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2683 N329_202_1 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2684 N329_202_2 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2685 N329_202_3 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2686 N329_202_4 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2687 N330_202_5 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2688 N330_202_6 Podsedice LT (Chrášťany), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2689 N330_203_1 Siřejovice LT, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2690 N330_203_2 Siřejovice LT, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2691 N330_203_3 Siřejovice LT, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2692 N331_204_1 Libotenice LT, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2693 N331_204_2 Libotenice LT, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2694 N331_204_3 Libotenice LT, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2695 N331_204_4 Libotenice LT, 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2696 N331_205_1 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2697 N332_205_2 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2698 N332_205_3 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2699 N332_205_4 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2700 N332_205_5 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2701 N332_205_6 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2702 N332_205_7 Pnětluky LN, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2703 N333_209_1 Mšené-lázně LT (Brníkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2704 N333_209_2 Mšené-lázně LT (Brníkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2705 N333_209_3 Mšené-lázně LT (Brníkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2706 N333_209_4 Mšené-lázně LT (Brníkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2707 N333_209_5 Mšené-lázně LT (Brníkov), 1971. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2708 N333_210_1 Bechlín LT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2709 N334_210_2 Bechlín LT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2710 N334_210_3 Bechlín LT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2711 N334_210_4 Bechlín LT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2712 N334_215_1 Semice NB, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2713 N334_215_2 Semice NB, [1963]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2714 N334_215_3 Semice NB, [1963]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2715 N335_215_4 Semice NB, [1963]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2716 N335_215_5 Semice NB, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2717 N335_215_6 Semice NB, [1963]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2718 N335_219_1 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2719 N335_219_2 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2720 N335_219_3 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2721 N336_219_4 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2722 N336_219_5 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2723 N336_219_6 Svatý Mikuláš KH, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2724 N336_223_1 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2725 N336_223_2 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2726 N337_223_3 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2727 N337_223_4 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2728 N337_223_5 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2729 N337_223_6 Mšecké Žehrovice RA, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2730 N337_224_1 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2731 N337_224_2 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2732 N338_224_3 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2733 N338_224_4 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2734 N338_224_5 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2735 N338_224_6 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2736 N338_224_7 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2737 N339_224_8 Dobrovíz PZ, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2738 N339_225_1 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2739 N339_225_2 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2740 N339_225_3 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2741 N340_225_4 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2742 N340_225_5 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2743 N340_225_6 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2744 N340_225_7 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2745 N340_225_8 Slaný KL (Dolín), [1965]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2746 N340_228_1 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2747 N341_228_2 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2748 N341_228_3 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2749 N341_228_4 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2750 N341_228_5 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2751 N342_228_6 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2752 N342_228_7 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2753 N342_228_8 Bašť PY, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2754 N342_229_1 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2755 N342_229_2 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2756 N342_229_3 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2757 N342_229_4 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2758 N343_229_5 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2759 N343_229_6 Zápy PY, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2760 N343_230_1 Praha PH (Královice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2761 N343_230_2 Praha PH (Královice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2762 N343_230_3 Praha PH (Královice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2763 N343_230_4 Praha PH (Královice), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2764 N344_231_1 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2765 N344_231_2 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2766 N344_231_3 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2767 N344_231_4 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2768 N344_231_5 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2769 N345_231_10 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2770 N345_231_6 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2771 N345_231_7 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2772 N345_231_8 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2773 N345_231_9 Tismice KO, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2774 N345_232_1 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2775 N346_232_2 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2776 N346_232_3 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2777 N346_232_4 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2778 N346_232_5 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2779 N346_232_6 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2780 N347_232_7 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2781 N347_232_8 Oleška PY (Krymlov), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2782 N347_233_1 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2783 N347_233_2 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2784 N347_233_3 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2785 N348_233_4 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2786 N348_233_5 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2787 N348_233_6 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2788 N348_233_7 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2789 N348_233_8 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2790 N349_233_10 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2791 N349_233_11 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2792 N349_233_9 Petrovice II KH (Losiny), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2793 N349_236_1 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2794 N349_236_2 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2795 N350_236_3 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2796 N350_236_4 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2797 N350_236_5 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2798 N350_236_6 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2799 N350_236_7 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2800 N350_236_8 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2801 N351_236_10 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2802 N351_236_11 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2803 N351_236_12 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2804 N351_236_9 Tis HB, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2805 N351_238_1 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2806 N352_238_2 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2807 N352_238_3 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2808 N352_238_4 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2809 N353_238_5 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2810 N353_238_6 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2811 N353_238_7 Chyňava BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2812 N353_239_1 Korno BE, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2813 N354_239_2 Korno BE, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2814 N354_239_3 Korno BE, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2815 N354_239_4 Korno BE, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2816 N354_239_5 Korno BE, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2817 N354_240_1 Kosoř PZ, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2818 N354_240_2 Kosoř PZ, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2819 N355_240_3 Kosoř PZ, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2820 N355_240_4 Kosoř PZ, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2821 N355_241_1 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2822 N355_241_2 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2823 N355_241_3 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2824 N356_241_4 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2825 N356_241_5 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2826 N356_241_6 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2827 N356_241_7 Kamenice PY (Těptín), 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2828 N356_247_1 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2829 N357_247_2 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2830 N357_247_3 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2831 N357_247_4 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2832 N357_247_5 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2833 N357_247_6 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2834 N357_247_7 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2835 N358_247_8 Broumy BE, [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2836 N358_248_1 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2837 N358_248_2 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2838 N358_248_3 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2839 N358_248_4 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2840 N359_248_5 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2841 N359_248_6 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2842 N359_248_7 Hostomice BE (Radouš), 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2843 N359_249_1 Velká Lečice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2844 N359_249_2 Velká Lečice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2845 N359_249_3 Velká Lečice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2846 N360_249_4 Velká Lečice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2847 N360_249_5 Velká Lečice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2848 N360_250_1 Drevníky PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2849 N360_250_2 Drevníky PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2850 N360_250_3 Drevníky PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2851 N360_250_4 Drevníky PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2852 N360_250_5 Drevníky PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2853 N361_252_1 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2854 N361_252_2 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2855 N361_252_3 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2856 N361_252_4 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2857 N361_252_5 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2858 N361_252_6 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2859 N362_252_7 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2860 N362_252_8 Křečovice BN, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2861 N362_254_1 Šebířov TA, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2862 N362_254_2 Šebířov TA, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2863 N362_254_3 Šebířov TA, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2864 N363_254_4 Šebířov TA, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2865 N363_254_5 Šebířov TA, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2866 N363_301_1 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2867 N363_301_2 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2868 N363_301_3 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2869 N364_301_4 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2870 N364_301_5 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2871 N364_301_6 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2872 N364_301_7 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2873 N364_301_8 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2874 N365_301_10 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2875 N365_301_11 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2876 N365_301_12 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2877 N365_301_9 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2878 N366_301_13 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2879 N366_301_14 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2880 N366_301_15 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2881 N366_301_16 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2882 N366_301_17 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2883 N367_301_18 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2884 N367_301_19 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2885 N367_301_20 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2886 N367_301_21 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2887 N367_301_22 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2888 N367_301_23 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2889 N368_301_24 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2890 N368_301_25 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2891 N368_301_26 Postřekov DO, 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2892 N368_304_3 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2893 N369_304_4 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2894 N369_304_5 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2895 N369_304_6 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2896 N369_304_7 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2897 N369_304_8 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2898 N370_304_10 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2899 N370_304_11 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2900 N370_304_12 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2901 N370_304_13 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2902 N370_304_9 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2903 N371_304_14 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2904 N371_304_15 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2905 N371_304_16 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2906 N371_304_17 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2907 N371_304_18 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2908 N372_304_19 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2909 N372_304_20 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2910 N372_304_21 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2911 N372_304_22 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2912 N372_304_23 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2913 N373_304_24 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2914 N373_304_25 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2915 N373_304_26 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2916 N373_304_27 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2917 N373_304_28 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2918 N373_304_29 Mrákov DO, [196-]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2919 N374_306_1 Sulislav TC, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2920 N374_306_2 Sulislav TC, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2921 N374_306_3 Sulislav TC, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2922 N374_306_4 Sulislav TC, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2923 N374_307_1 Všekary DO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2924 N375_307_2 Všekary DO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2925 N375_307_3 Všekary DO, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2926 N375_310_1 Chodská Lhota DO, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2927 N375_310_2 Chodská Lhota DO, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2928 N375_310_3 Chodská Lhota DO, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2929 N376_310_4 Chodská Lhota DO, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2930 N376_310_5 Chodská Lhota DO, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2931 N376_311_1 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2932 N376_311_2 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2933 N376_311_3 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2934 N376_311_4 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2935 N376_311_5 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2936 N377_311_6 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2937 N377_311_7 Manětín PM (Újezd), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2938 N377_313_1 Hvozd PM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2939 N377_313_2 Hvozd PM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2940 N377_313_3 Hvozd PM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2941 N378_313_4 Hvozd PM, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2942 N378_316_1 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2943 N378_316_2 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2944 N378_316_3 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2945 N378_316_4 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2946 N378_316_5 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2947 N378_316_6 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2948 N379_316_10 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2949 N379_316_11 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2950 N379_316_7 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2951 N379_316_8 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2952 N379_316_9 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

2953 N380_316_12 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2954 N380_316_13 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2955 N380_316_14 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2956 N380_316_15 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2957 N381_316_16 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2958 N381_316_17 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2959 N381_316_18 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2960 N381_316_19 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2961 N381_316_20 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2962 N382_316_21 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2963 N382_316_22 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2964 N382_316_23 Hromnice PM, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

2965 N382_320_1 Vlčí PM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2966 N382_320_2 Vlčí PM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2967 N383_320_3 Vlčí PM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2968 N383_320_4 Vlčí PM, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2969 N383_326_1 Šípy RA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2970 N383_326_2 Šípy RA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2971 N383_326_3 Šípy RA, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV ČR,
v. v. i.

2972 N383_333_1 Nalžovské Hory KT (Velenovy), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2973 N384_333_2 Nalžovské Hory KT (Velenovy), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2974 N384_333_3 Nalžovské Hory KT (Velenovy), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2975 N384_333_4 Nalžovské Hory KT (Velenovy), 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu
pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

2976 N384_334_1 Drozdov BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2977 N384_334_2 Drozdov BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2978 N385_334_3 Drozdov BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2979 N385_334_4 Drozdov BE, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2980 N385_335_1 Těně RO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2981 N385_335_2 Těně RO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2982 N385_335_3 Těně RO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2983 N386_335_4 Těně RO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2984 N386_335_5 Těně RO, 1970. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2985 N386_336_1 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2986 N386_336_2 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2987 N386_336_3 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

2988 N387_336_4 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2989 N387_336_5 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2990 N387_336_6 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2991 N387_336_7 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2992 N387_336_8 Spálené Poříčí PM (Číčov), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2993 N388_401_1 Drahlín PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2994 N388_401_2 Drahlín PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2995 N388_401_3 Drahlín PB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

2996 N388_403_1 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2997 N388_403_2 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2998 N388_403_3 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

2999 N388_403_4 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3000 N389_403_5 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3001 N389_403_6 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3002 N389_403_7 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3003 N389_403_8 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3004 N389_403_9 Jablonná PB (Horní Hbity), [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3005 N390_406_1 Nechvalice PB (Ředice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3006 N390_406_2 Nechvalice PB (Ředice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3007 N390_406_3 Nechvalice PB (Ředice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3008 N390_406_4 Nechvalice PB (Ředice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3009 N390_406_5 Nechvalice PB (Ředice), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3010 N390_412_1 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3011 N391_412_2 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3012 N391_412_3 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3013 N391_412_4 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3014 N391_412_5 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3015 N391_412_6 Věšín PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3016 N392_413_1 Drahenice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

3017 N392_413_2 Drahenice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3018 N392_413_3 Drahenice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3019 N392_413_4 Drahenice PB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3020 N392_414_1 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3021 N393_414_2 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3022 N393_414_3 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3023 N393_414_4 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3024 N393_414_5 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3025 N393_414_6 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3026 N394_414_7 Cerhonice PI, [1964]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3027 N394_423_1 Albrechtice nad Vltavou PI, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3028 N394_423_2 Albrechtice nad Vltavou PI, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3029 N394_423_3 Albrechtice nad Vltavou PI, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3030 N394_423_4 Albrechtice nad Vltavou PI, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3031 N394_424_1 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3032 N395_424_2 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3033 N395_424_3 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3034 N395_424_4 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3035 N395_424_5 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3036 N395_424_6 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3037 N395_424_7 Temelín CB (Březí u Týna nad Vltavou), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení
Ústavu pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

3038 N396_428_1 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3039 N396_428_2 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3040 N396_428_3 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3041 N396_428_4 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3042 N397_428_10 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3043 N397_428_5 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3044 N397_428_6 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3045 N397_428_7 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

3046 N397_428_9 Pluhův Žďár JH, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3047 N397_435_1 Malovice PT (Podeřiště), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3048 N398_435_2 Malovice PT (Podeřiště), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3049 N398_435_3 Malovice PT (Podeřiště), 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro
jazyk český AV ČR, v. v. i.

3050 N398_443_1 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3051 N398_443_2 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3052 N398_443_3 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3053 N398_443_4 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3054 N399_443_5 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3055 N399_443_6 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3056 N399_443_7 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3057 N399_443_8 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3058 N400_443_10 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3059 N400_443_9 Stachy PT, 1965. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3060 N400_445_1 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3061 N400_445_2 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3062 N400_445_3 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3063 N400_445_4 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3064 N401_445_5 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3065 N401_445_6 Lažiště PT, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3066 N401_448_1 Brloh CK (Rojšín), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3067 N401_448_2 Brloh CK (Rojšín), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3068 N401_448_3 Brloh CK (Rojšín), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3069 N401_448_4 Brloh CK (Rojšín), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3070 N401_448_5 Brloh CK (Rojšín), 1963. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3071 N402_450_1 Vrábče CB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3072 N402_450_2 Vrábče CB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3073 N402_450_3 Vrábče CB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3074 N402_450_4 Vrábče CB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

3075 N402_450_5 Vrábče CB, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3076 N402_451_1 Lišov CB (Hůrky), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3077 N403_451_2 Lišov CB (Hůrky), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3078 N403_451_3 Lišov CB (Hůrky), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3079 N403_451_4 Lišov CB (Hůrky), 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3080 N403_453_1 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3081 N403_453_2 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3082 N403_453_3 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3083 N404_453_4 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3084 N404_453_5 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3085 N404_453_6 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3086 N404_453_7 Staňkov JH, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3087 N404_454_1 Přísečná CK, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3088 N404_454_2 Přísečná CK, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3089 N404_454_3 Přísečná CK, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3090 N405_454_4 Přísečná CK, 1968. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3091 N405_455_1 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3092 N405_455_2 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3093 N405_455_3 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3094 N405_455_4 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3095 N405_455_5 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3096 N405_455_6 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3097 N406_455_10 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3098 N406_455_7 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3099 N406_455_8 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3100 N406_455_9 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3101 N407_455_11 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3102 N407_455_12 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3103 N407_455_13 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

3104 N407_455_14 Doudleby CB, 1967. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3105 N407_457_1 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3106 N408_457_10 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3107 N408_457_11 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3108 N408_457_2 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3109 N408_457_3 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3110 N408_457_4 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3111 N408_457_5 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3112 N408_457_6 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3113 N408_457_7 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3114 N408_457_8 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3115 N408_457_9 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3116 N409_457_12 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3117 N409_457_13 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3118 N409_457_14 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3119 N409_457_15 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3120 N409_457_16 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3121 N410_457_17 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3122 N410_457_18 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3123 N410_457_19 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3124 N410_457_20 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3125 N410_457_21 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3126 N410_457_22 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3127 N411_457_23 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3128 N411_457_24 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3129 N411_457_25 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3130 N411_457_26 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3131 N411_457_27 Soběnov CK, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3132 N412_458_1 Slavče CB, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.



ID Zdroj (popis)

3133 N412_458_2 Slavče CB, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3134 N412_458_3 Slavče CB, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3135 N412_458_4 Slavče CB, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3136 N412_458_5 Slavče CB, [1968]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3137 N412_460_1 Olešnice CB (Buková), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3138 N413_460_2 Olešnice CB (Buková), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3139 N413_460_3 Olešnice CB (Buková), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3140 N413_460_4 Olešnice CB (Buková), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3141 N413_460_5 Olešnice CB (Buková), 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3142 N413_501_1 Pustá Rybná SY, [1970]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3143 N413_502_1 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3144 N414_502_2 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3145 N414_502_3 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3146 N414_502_4 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3147 N414_502_5 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3148 N414_502_6 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3149 N415_502_10 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český
AV ČR, v. v. i.

3150 N415_502_7 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3151 N415_502_8 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3152 N415_502_9 Rohozná SY, 1964. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3153 N416_503_1 Polná JI (Hrbov), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3154 N416_503_2 Polná JI (Hrbov), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3155 N416_503_3 Polná JI (Hrbov), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3156 N416_503_4 Polná JI (Hrbov), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3157 N416_503_5 Polná JI (Hrbov), [1966]. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3158 N417_506_1 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3159 N417_506_2 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3160 N417_506_3 Kadov ZR, 1966. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk český AV
ČR, v. v. i.

3161 Neveklovsko. 1981.

3162 Obecná řeč v Nymburce. 1885–1895.



ID Zdroj (popis)

3163 Opavsko. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

3164 Police TR. 2011.

3165 Raškovice FM. 2005.

3166 Rožmitálsko. (Přímý terénní výzkum). 1954.

3167 Rusava KM. [b. r.].

3168 Růžďka VS. 2010.

3169 Slavičín ZL. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

3170 Strahovice OP. 2005.

3171 Štěkeň ST. (Přímý terénní výzkum). 1954.

3172 Šumvald OL. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

3173 Telnice BO. N066, [b. r.].

3174 Tichá NJ. 2005.

3175 Velké Bílovice BV. (Doplňkový nář. výzkum dial. odd. Brno.) 2006.

3176 Výčapy TR. [b. r.].

3177 Z našich časopisů. Naše řeč. 1924, roč. 8, č. 2, s. 58–61.

3178 KOVÁŘ, K. Z lidové řeči na Litomyšlsku. Český lid. 1912, roč. 21, s. 94–96.

3179 KŘEMELA, F. Hanáckó kolajó. Rozverny kóske před kopó let. Brno: Moravské kolo spisovatelů, 1940.

3180 NOVODĚDINSKÝ, R. Vyprávěnky. [b. r.].

3181 ZÍBRT, Č. Perlářství, pípařství a brouskařství v Podkrkonoší. Český lid. 1908, roč. 17, s. 309–326.

3182 NOVÁKOVÁ, T. O rozličném nádobí a nářadí na Litomyšlsku. Český lid. 1893, roč. 2, s. 391–402.

3183 POKLUDA, J. Lidové povídky o skřítkovi. Radostná země. 1951, roč. 1, s. 67–68.

3184 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1966.

3185 JANČAŘÍK, J. [Mluva v Rájci u Zábřeha.] 1924.

3186 ŠPALEK, F. Nářečí v Pošumaví. Lidový humor. In: Strakonicko. Vlastivědný a národopisný sborník šumavského podhůří. 1936, roč. 2, s.
22–26.

3187 FILGAS, J. Neposlouchejte za dveřmi. In: SLAVÍK, B., ed. V dobrým sme se zešli. Výbor humoru z literatury na Moravě. Ostrava; Praha:
Josef Lukasík, 1944, s. 310–313.

3188 ŘEZNÍČEK, V. ››Lidé boží‹‹ na Náchodsku. Český lid. 1911, roč. 20, s. 161–168.

3189 ŠLETR, A. Malíkovice KL. 1966.

3190 SATKE, A. Z prozaické ústní slovesnosti Hlučínska. Radostná země 1958, roč. 8, s. 106–112.

3191 ŠIGUT, L. Vyprávěnky. [b. r.].

3192 SLUKOVÁ, A. Proseč pod Ještědem LB (Javorník). 1965.

3193 ZÍBRT, Č. Literární rozhledy. Český lid. 1930, roč. 30, s. 59–80.

3194 ADAMEC, J. a J. MALÝ. Sbírka frýdlantských nadávek. In: Studie o Těšínsku 4. 1976, s. 559–562.

3195 KUBÍN, J. Š. Česká Třebová. 1927.

3196 HYKEŠ, F. Odchylky řeči lidové na Blatensku. Český lid. 1908, roč. 17, s. 332–335.

3197 HYKEŠ, F. Odchylky řeči lidové na Blatensku. II. Český lid. 1909, roč. 18, s. 38–40.

3198 Hodonín HO. (Excerpovaná studentská práce). Ostrava, 2005.

3199 HAJNÝ, A. Lidový život v Jíkvi před 50 lety. Český lid. 1931, roč. 31, s. 273–288.

3200 Rožnov pod Radhoštěm. [b. r.].

3201 ŠRÁMEK, R. Excerpta ze slezských nářečí. [b. r.].

3202 VYHLÍDAL, J. Smrtná neděle u dětí slezských. Český lid. 1901, roč. 10, s. 242.

3203 MATOUŠEK, V. Veselá SM (Kotelsko). 1966.

3204 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1965.

3205 BÁČA, A. Svojanov SY (Starý Svojanov). 1963.

3206 DANEŠOVÁ, P. Kolín KO. 1965.

3207 DLOUHÝ, F. Přelouč PA. 1965.



ID Zdroj (popis)

3208 HORÁK, J. Mírová pod Kozákovem SM. 1960.

3209 HOZMAN, B. Benešov nad Černou CK (Děkanské Skaliny) 1963.

3210 KAMIŠ, A. Hranice CB (Trpnouze). 1965.

3211 KOŽELUH, J. Louny LN. 1965.

3212 NEUBAUEROVÁ, M. [Malé Chalupy] Žďár PI (Žďárské Chalupy). 1965.

3213 NOVÁK, V. Nymburk NB. 1965.

3214 ŠÁCHOVÁ, M. Milevsko PI. 1965.

3215
SEYDL, J. A. Kronika královského města Berouna. Kronika čili ouplné a obšírné popsání všech památností královského krajského města
Berouna, sepsána Josefem Antonínem Seidlem, děkanem téhož královského města, 1828. Praha; Beroun: Státní oblastní archiv; Státní

okresní archiv, 2003.

3216 BENETKA, F. Ze selské kuchyně české. Český lid. 1901, roč. 10, s. 235–236.

3217 KLUSÁK, K. K lidovým názvům rostlin ve velickém nářečí. Naše řeč. 1960, roč. 43, s. 96–100.

3218 SALICHOVÁ, H. Pověsti o Ondrášovi a Jurášovi. Radostná země. 1951, roč. 1, č. 4, s. 167–169.

3219 VRZAŇ, J. Jak moje maminka pekla chleba. Český lid. 1926, roč. 16, s. 41–42.

3220 VÁCLAVEK, M. Z národopisných studií o Valašsku. Český lid. 1892, roč. 1, s. 569–572.

3221 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1960.

3222 FORMÁČEK, F. Český Dub LB. 1971.

3223 MALOTÍN, B. Nový Bydžov HK. 1971.

3224 VÝBORNÝ, J. Raná CR. 1971.

3225 NOVÁK, J. Líšnice PZ. 1971.

3226 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA. 1970.

3227 ŠTĚCH, M. Bolehošť RK. 1970.

3228 LINGER, K. Lípa nad Orlicí RK. 1971.

3229 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1971.

3230 DANÍČEK, V. Semily SM. 1971.

3231 HLAVATÁ, K. Bílá Třemešná TU. 1971.

3232 ŠKVOR, V. Vranov BN (Bezděkov). 1971.

3233 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1971.

3234 MACKOVÁ, M. Jamné nad Orlicí UO. 1971.

3235 KAMIŠ, A. Profesionální hrnčířské výrazy v Klikově na Třeboňsku. Naše řeč. 1962, roč. 45, s. 239–243.

3236 KOŽELUH, J. Louny LN. 1969.

3237 VYCPÁLKOVÁ-VAŇORNÁ, Z. Vysoké Mýto UO. 1961.

3238 SOBĚSLAVSKÝ, S. Lidová mluva na Soběslavsku. Český lid. 1930, roč. 30, s. 54.

3239 KOŽMÍNOVÁ, A. Bláznivé dny na vsi. In: Strakonicko. Vlastivědný a národopisný sborník šumavského podhůří. 1935, roč. 1, s. 22–24.

3240 HAVEL, J. Jestřabí v Krkonoších SM. 1970.

3241 VAŠTOVÁ, V. Horšovský Týn DO. 1965.

3242 GREPL, M. Lipová PV (Hrochov). 2013.

3243 GREPL, M. Lipová PV (Seč). 2013.

3244 GREPL, M. Konice PV. 2013.

3245 GREPL, M. Stražisko PV. 2013.

3246 GREPL, M. Malé Hradisko PV. 2013.

3247 GREPL, M. Horní Štěpánov PV. 2013.

3248 TUŠLA, J. Výprachtice UO. 1968.

3249 SATKE, A. Rozklad pohádky předimenzováním sujetové stavby. Radostná země. 1959, roč. 9, č. 3, s. 67–79.

3250 SCHLINGEROVÁ, B. Brandýs nad Orlicí UO. 1961.

3251 POLÁK, K. Bezděkov KT. 1961.

3252 KLENKOVÁ, M. Říčany PY. 1970.



ID Zdroj (popis)

3253 KORANDOVÁ, M. Koněprusy BE. 1957.

3254 STŘEDA, J. Červený Kostelec NA (Lhota za Červeným Kostelcem). 1970.

3255 HORÁK, J. Železný Brod JN. 1960.

3256 MALENÍNSKÝ, J. Chýnov TA. 1970.

3257 KNOR, F. Dobrovice MB. 1957.

3258 PETR, J. Dolní Třebonín CK. 1961.

3259 MATĚJKOVÁ, I. Rtyně v Podkrkonoší TU. 1959.

3260 RAUSCH, A. Kamenice nad Lipou PE. 1959.

3261 DANEŠOVÁ, P. Česká Skalice NA (Zlíč). 1963.

3262 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1961.

3263 VESELÁ, E. Roudnice nad Labem LT. 1961.

3264 POLÁŠEK, [J. N.] Frenštát pod Radhoštěm NJ. [b. r.].

3265 VACEK, V. Lužany PM (Zelené). 1958.

3266 ŠVARC, J. Kladno KL. 1956.

3267 KOSAŘOVÁ, Z. Nové Město nad Metují NA. 1970.

3268 DANEŠOVÁ, P. Nové Město nad Metují NA. 1963.

3269 SLÍPKOVÁ, O. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PY (Brandýs nad Labem). 1965.

3270 KRAJÍČKOVÁ, B. Ledeč nad Sázavou HB. 1966.

3271 DANÍČEK, V. Záhoří SM (Dlouhý). 1961.

3272 PLECHAČ, R. Chrudim CR. 1968.

3273 VACEK, V. Řenče PM (Libákovice). 1968.

3274 HOZMAN, B. Kaplice CK. 1961.

3275 VACEK, V. Soběkury PM (Horušany). 1967.

3276 ZEMÁNEK, J. [Drslavice UH.] [b. r.].

3277 KÖNIGSMARK, J. Šťáhlavy PM. 1941.

3278 VAŠEK, A. Len na Opavsku. Věstník Matice opavské. 1908, č. 16, s. 59–60.

3279 NEJEDLÝ, Z. Český dům. Český lid. 1898, roč. 8, s. 204–206.

3280 MATĚJKA, J. Lčovice PT. 1959.

3281 KUPKA, V. Bohdalín PE. 1964.

3282 SVOBODA, E. Hrušová UO. 1959.

3283 PRŮCHA, E. Lapaná. Dětská hra s kaménky. Český lid. 1908, roč. 17, s. 328–330.

3284 ČERNÝ, J. Z ústní slovesnosti Ostravska. Radostná země. 1951, roč. 1, s. 63–65.

3285 MORAVEC, B. Lidová mluva na Rokycansku. Český lid. 1931, roč. 31, s. 88–91.

3286 SÁL, F. J. a O. J. NOVOTNÝ. Lidová jména rostlin. Český lid. 1905, roč. 14, s. 72–76, s. 132–135, s. 174–176, s. 221–223, s. 372–374.

3287 KUBÍN, J. Š. Česká Třebová. 1927.

3288 ZÍBRT, Č. Lidové umění na Nasavrcku a Chrudimsku. Český lid. 1909, roč. 18, s. 16–30, 87–98, 135–145.

3289 KLENKOVÁ, M. Kudowa-Zdrój POLSKO (Bukowina Kłodzka). 1961.

3290 KÖNIGSMARK, J. Skomelno RO. 1941.

3291 PLANSKÝ, T. Podruzi a životníci na osadě brložské. Český lid. 1896, roč. 5, s. 327–330.

3292 KOPÁČEK, J. Jičín JC. 1962.

3293 MORÁVEK, J. Popis a rozbor různořečí nedakonského. [b. r.].

3294 ALFERI, H. Příspěvek k doplnění názvosloví českého tkalcovství z okolí Želiva. Český lid. 1897, roč. 6, s. 79–81.

3295 BOUCHAL, F. V. Lov ryb na Hlubocku. Český lid. 1905, roč. 14, s. 92–94.

3296 JANATA, J. Krvavý koleno. Český lid. 1931, roč. 31, s. 179–180.

3297 ZÍBRT, Č. et al. Jízda “králů” o letnicích v zemích československých. Český lid. 1893, roč. 2, s. 105–129.

3298 TYKAČ, J. Z dialektických zvláštností na Českotřebovsku. Český lid. 1902, roč. 11, s. 36–38.



ID Zdroj (popis)

3299 Kb_01 Litovel OL (Myslechovice), 2021. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.

3300 Kb_01_B Litovel OL (Myslechovice), 2021. Archiv zvukových záznamů nářečních promluv. Brno: dialektologické oddělení Ústavu pro jazyk
český AV ČR, v. v. i.


